
Timestamp Email Address поени Име Презиме ОДД Училиште ментор Град Општина регион 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2/20/2021 10:57:11 ia282953@schools.mk 100 / 100 Илина Арсовска 7 ООУ„Кочо Рацин“ Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:02:40 as162167@schools.mk 100 / 100 Ангела Стефановска 7 ООУ Кочо Рацин Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:22:31 mj788395@schools.mk 100 / 100 Михајло Јошевски 7 ОУ„Елпида Караманди“ БИТОЛА Магдалена Вељановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:30:29 alek.kons.12345@gmail.com 100 / 100 Алек Константиновиќ 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:30:30 bb900305@schools.mk 100 / 100 Бистра Бојаџиевска 7 ООУ "Лазо Трповски" Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:32:29 sa180215@schools.mk 100 / 100 Симеон Апостоловски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:32:45 pa419580@schools.mk 100 / 100 Петар Антиќ 7 ООУ Љубен Лапе Александра Пешевска Митано Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:39:44 av821097@schools.mk 100 / 100 Александар Велевски 7 О.У Стив Наумов Битола Марина Јанеска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:41:29 sk834302@schools.mk 100 / 100 Сара Костадиноска 7 ОУ-„Санде Штерјоски“ Менка Ефремовска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:42:17 sn533499@schools.mk 100 / 100 Сара Наумовска 7 О.У.„Св. Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:43:02 ap751730@schools.mk 100 / 100 Ања Поповска 7 ООУ"Љубен Лапе" Добрила Јовановска Ѓоргон Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:44:33 iv277333@schools.mk 100 / 100 Исидора Велковска 7 ООУ Љубен Лапе Александра Пешевска Митано Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:45:05 di239077@schools.mk 100 / 100 Дорија Инѓилизова 7 ООУ „Блаже Конески“ - Велес Тања Инѓилизова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:45:20 sk195509@schools.mk 100 / 100 Сара Кнежевиќ 7 О.О.У Ј.Х Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:45:40 ig606174@schools.mk 100 / 100 Иван Гарванлиев 7 ООУ Сандо Масев Драгица Пецева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:47:13 vz743023@schools.mk 100 / 100 Василиј Златковски 7 ООУ"Димката Ангелов Габерот" Оливера Летникова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:48:17 jj752411@schools.mk 100 / 100 Јован Јакимовски 7 ООУ,,Љубен Лапе'' Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:50:48 ab366431@schools.mk 100 / 100 Андреј Божиновски 7 Гоце Делчев Марина Петковска ЈаковлевскаБитола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:50:52 jt662178@schools.mk 100 / 100 Јордан Ташев 7 Тоде.Хаџи.Тефов Весна Китева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:50:58 jt596829@schools.mk 100 / 100 Јана Трајкова 7 ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:50:58 sm640701@schools.mk 100 / 100 Сара Митрева 7 Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:51:29 mc510179@schools.mk 100 / 100 Матеја Чупаркоска 7 Димката Ангелов Габерот Невенка Чејкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:51:40 ar940358@schools.mk 100 / 100 Ана Радеска 7 Лазо Ангеловски Лолита Трајковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:53:07 vs976323@schools.mk 100 / 100 Виктор Сројковски 7 ОУ"Стив Наумов"Битола Александар Димитров Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:10:38 ns814717@schools.mk 94 / 100 Нина Станчева 7 ОУ Љубен Лапе Бошко Дамјановски Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:29:45 dk986905@schools.mk 94 / 100 Даниел Христовски 7 Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:41:41 aj588438@schools.mk 94 / 100 Ања Јаковска 7 ООУ „Владо Тасевски“ Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:48:01 mp471872@schools.mk 94 / 100 Марко Поповиќ 7 Љубен Лапе ООУ Бошко Дамјановски Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:48:54 pd537529@schools.mk 94 / 100 Петар Дамјаноски 7 Димитар Миладинов Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:49:58 ok747343@schools.mk 94 / 100 Оља Ќироска 7 ОУ Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:54:45 ml719414@schools.mk 94 / 100 Михаела Левковска 7 ООУ Крсте Мисирков Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:54:49 am799970@schools.mk 94 / 100 Ана Митровска 7 ООУ Гоце Делчев - Илинден Данче Нацевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:54:49 ll474982@schools.mk 94 / 100 Лилјана Лазова 7 ООУ ,,Страшо Пинџур'' Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             4 16 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:55:48 ec294689@schools.mk 94 / 100 Ема Чепуњоска 7 ОУ Григор Прличев Анита Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:56:05 vj142415@schools.mk 94 / 100 Васил Јолевски 7 ОУ Св. Климент Охридски Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:57:28 pavled08@gmail.com 94 / 100 Павле Димов 7 ПСУ Јахја Кемал Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 14 1 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:59:05 alsazdovi@gmail.com 94 / 100 Андреа Саздова 7 Yahya Kemal College Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:08:16 is583321@schools.mk 93 / 100 Ива Сасанска 7 ООУ " Страшо Пинџур " - Ѓорче Петров Виолета Пандиловска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 9 9 160 99 9
2/20/2021 11:51:19 mc705320@schools.mk 93 / 100 Марија Чавкоска 7 ООУ „Лазо Трповски“ Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 42 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:53:32 db285809@schools.mk 93 / 100 Давид Божијанов 7 Сандо Масев Драгица Пецева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 7 9 204 9 160 99 9
2/20/2021 10:40:51 mateskaivana@yahoo.com 88 / 100 Ивана Матеска 7 О.У „Кузман Јосифоски-Питу“ Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 10:49:38 sn431947@schools.mk 88 / 100 Симона Наковска 7 ООУ Љубен Лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:00:16 mi645003@schools.mk 88 / 100 Марко Илиевски 7 ООУ „Гоце Делчев“ Ирена Додевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 1 99 9
2/20/2021 11:04:38 md753165@schools.mk 88 / 100 Марко Димовски 7 Блаже Конески Игор Богданоски Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 1 7 13 204 9 80 99 9
2/20/2021 11:10:44 lj264016@schools.mk 88 / 100 Леонид Јаневски 7 Кирил и Методиј Татијана Јовановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:10:49 bn814003@schools.mk 88 / 100 Бојана Најдовска 7 Блаже Конески Тања Ингилизова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:17:57 sd650507@schools.mk 88 / 100 Софија Димитриеска 7 ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:18:21 sj423752@schools.mk 88 / 100 Сара Јоргаќиеска 7 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:25:44 at596168@schools.mk 88 / 100 Ања Трајковска 7 ООУ „Блаже Конески“ Велес Тања Ингилизова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:32:07 ik179487@schools.mk 88 / 100 Иван Кнежевиќ 7 Ацо Шопов Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 1 200 1 7 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 11:33:11 pk701790@schools.mk 88 / 100 Панче Крстев 7 ООУ Блаже Конески Тања Инѓилизова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:33:13 nb204087@schools.mk 88 / 100 Николина Бачева 7 ООУ Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:33:43 ds416218@schools.mk 88 / 100 Dragan Stavrev 7 Blaze Koneski Tanja Ingilizova Veles Veles Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:34:33 sj467495@schools.mk 88 / 100 Сара Јанковиќ 7 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 40 99 9
2/20/2021 11:34:45 mm928554@schools.mk 88 / 100 Марија Муканова 7 ООУ “Александар Македонски“ Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:37:07 gg082713@schools.mk 88 / 100 Глигорие Гоговски 7 Братство Миѓени Вукашин Кировски Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        4 2 1 200 1 7 13 204 9 80 99 9
2/20/2021 11:45:19 dk904220@schools.mk 88 / 100 Димитар Котев 7 ООУ Ацо Шопов Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:46:24 sv828371@schools.mk 88 / 100 Сара Витанова 7 ООУ ,, Лазо Трповски " Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 160 41 9
2/20/2021 11:46:59 am368725@schools.mk 88 / 100 Andrija Mladenovikj 7 11 Oktomvri Frosina Manteva Skopje Centar Центар (Скопје) 8 2 3 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:47:07 pm942813@schools.mk 88 / 100 Павел Монев 7 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Елизабета Горгиева Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:47:34 ib836277@schools.mk 88 / 100 Ива Бошеска 7 ООУ Лазо Ангеловски Лолита Трајковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:47:55 sm128212@schools.mk 88 / 100 Снежана Митровска 7 Блаже Конески Тања Ингилизова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:48:23 fk274817@schools.mk 88 / 100 Филип Кузески 7 ООУ „Христо Узунов“ Ирена Бачева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:48:59 mm358894@schools.mk 88 / 100 Марија Мишевска 7 Крсте Мисирков Елена Новакова Скопје Гаази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 200 1 7 13 204 9 135 99 9
2/20/2021 11:50:15 ds708352@schools.mk 88 / 100 Дамјан Стефков 7 ООУ Димо Хаџи Димов Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 260 99 9
2/20/2021 11:51:03 vk984151@schools.mk 88 / 100 Вероника Костадинова 7 Крсте Петков Мисирков Душко Циев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:51:23 ap106617@schools.mk 88 / 100 Анастасија Пецевска 7 ООУ Лазо Ангеловски Лолита Трајковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:47 di622762@schools.mk 88 / 100 Дениција Илиевска 7 ООУ''Илинден'' Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 9 22 99 9
2/20/2021 11:54:22 gt342668@schools.mk 88 / 100 Ѓорѓи Цветковски 7 ОУ.ѐстив Наумов Тане Вурмо Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 0 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:55:12 ad544691@schools.mk 88 / 100 Александра Делева 7 Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:00 ej750855@schools.mk 88 / 100 Елена Јовановиќ 7 ООУ „11 Октомври“ Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:54 fj481986@schools.mk 88 / 100 Филип Јовановски 7 ОУ Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 11:57:22 kr906046@schools.mk 88 / 100 Кристина Ралева 7 Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 1 0 200 1 7 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:57:49 as745608@schools.mk 88 / 100 Ана Марија Србиноска 7 ООУ Д-р Владимир Полежиноски Зоран Ристевски Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:58:28 jm885915@schools.mk 88 / 100 Јосип Милковски 7 ООУ,,Браќа Миладиновци" Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:59:15 at661102@schools.mk 88 / 100 Ана Цветкоска 7 ООУ ,,Јан Амос Коменски" Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 15 160 99 9
2/20/2021 11:59:38 mf230693@schools.mk 88 / 100 Матеј Фидановски 7 ОУ,,Гоце Делчев" Виница Светлана Методиева Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 1 7 13 204 9 1 99 9
2/20/2021 11:19:25 ke615907@schools.mk 87 / 100 Калина Еленова 7 ООУ Димо Хаџи Димов Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 9 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:53:12 mg241655@schools.mk 87 / 100 Михаил Гиовски 7 ООУ Наум Наумовски - Борче Валентина Коруноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 42 13 204 9 160 99 9

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 20.II-2021
првични резултати одговори на ученикот



2/20/2021 11:57:05 ib745620@schools.mk 87 / 100 Ивано Божиновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 1 7 9 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:45:05 is984089@schools.mk 86 / 100 Ива Стефановска 7 Наум Наумовски Борче Валентина Коруноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 200 1 42 13 288 9 160 99 9
2/20/2021 10:50:55 mg654338@schools.mk 82 / 100 Мила Гугучевска 7 ОУ„Св.Климент Охридски “ Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 10:53:27 ag318228@schools.mk 82 / 100 Анастасија Грковска 7 О.У Климент Охридски Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 10:56:17 bombezombe@gmail.com 82 / 100 Божидар Давидовски 7 Гоце Делчев Влатко Гечев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:07:12 vj502519@schools.mk 82 / 100 Виктор Јосифовски 7 ОУ.СВ.Климент Охритски Лидиа Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 11:14:14 ar173559@schools.mk 82 / 100 Александра Ристовска 7 Св. Климент Охридски Ана Наумчевска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 -21 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:15:13 pk168878@schools.mk 82 / 100 Павлинка Крстиќ 7 ООУ„Јосип Броз Тито“ Васе Ангелов Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 1 7 13 204 9 90 99 9
2/20/2021 11:19:08 mm187886@schools.mk 82 / 100 Михаил Маркушески 7 Кочо Рацин Јованка Вељаноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:20:14 stefanaleksoski93@gmail.com 82 / 100 Stefan Aleksoski 7 Mustafa Kemal Ataturk Slavica Dimitrieska Gostivar Gostivar Гостивар, Неготино (Полош       4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:28:27 vm939055@schools.mk 82 / 100 Виктор Максимоски 7 ООУ "Единство" - Гостивар Велимир Ѓорѓески Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       4 2 0 200 1 7 13 204 9 160 113 9
2/20/2021 11:38:05 tt186094@schools.mk 82 / 100 ТЕОНА ЦИКАРСКА 7 ООУ ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ МАРИЈА ПУЛОВСКА БЕРОВО БЕРОВО Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 108 1 7 13 204 9 120 99 9
2/20/2021 11:41:48 mm841103@schools.mk 82 / 100 Матеа Митова 7 ООУ Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    8 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:46:54 vj604069@schools.mk 82 / 100 Viktor Jakimov 7 Johan Hainrih Pestaloci Daniela Nacev Skopje Centar Центар (Скопје) 4 2 2 200 1 7 13 204 13 160 99 9
2/20/2021 11:49:15 mt241647@schools.mk 82 / 100 Марија Топузоска 7 ООУ Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:50:43 la809876@schools.mk 82 / 100 Лилјана Ајтовска 7 Дедо Иљо Малешевски Марија Пуловска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:18 gavriloski.alek@gmail.com 82 / 100 Александар Гаврилоски 7 Коле Неделковски Лена Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 2 200 1 7 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 11:56:22 ms578660@schools.mk 82 / 100 Матеја Сандевска 7 ООУ,,Кочо Рацин" Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 204 9 120 99 9
2/20/2021 11:57:08 bk168430@schools.mk 82 / 100 Борис Крстевски 7 ОУ „Стив Наумов“ Александар Димитров Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 11:57:13 pajantovskaanastasija@gmail.com 82 / 100 Анастасија Пајантовска 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина  Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 7 13 204 9 72 99 9
2/20/2021 11:57:37 kp335214@schools.mk 82 / 100 Кирил Петковски 7 ООУ„Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 4 1 200 1 7 13 204 9 22 99 9
2/20/2021 11:57:52 as593189@schools.mk 82 / 100 Амелија Станчева 7 Војдан Чернодрински Росе Донева-Рустујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    8 2 1 200 1 7 13 204 9 102 99 9
2/20/2021 11:58:08 ng194167@school.mk 82 / 100 Никола Ѓурчилов 7 Кочо Рацин Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 52 1 200 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:58:42 klimentdelev2008@gmail.com 82 / 100 Климент Делев 7 О.У Кузман Шапкарев Надежда Д.Бошковска Скопје К.Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 1 7 13 204 9 120 99 9
2/20/2021 11:59:03 goa.vojneski@gmail.com 82 / 100 Горазд Војнески 7 Јахја Кемал Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 1 7 13 204 9 240 99 9
2/20/2021 12:00:12 ns850853@schools.mk 82 / 100 Надја Стојевска 7 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 10:59:57 josifovskakaja@gmail.com 81 / 100 Kaja Јосифовска 7 Yahya Kemal Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 4 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:10:16 mi552686@schools.mk 81 / 100 Мила Ивановска 7 ООУ Крсте Мисирков- Куманово Весна Станковска Куманово Општина Куман Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 377 14 160 99 9
2/20/2021 11:15:26 es856497@schools.mk 81 / 100 Ева Стојковска 7 ООУ „Лазо Трповски“ Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 0 0 200 1 9 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:18:11 mi553686@schools.mk 81 / 100 Mila Ivanovska 7 ООУ Крсте Мисирков- Куманово Весна Станковска Куманово Општина Куман Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 377 14 160 99 9
2/20/2021 11:19:56 ee160602@schools.mk 81 / 100 Елена Ефтимова 7 ООУ,,Крсте П. Мисирков'' Душко Циев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 42 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:21:17 kk696932@schools.mk 81 / 100 Кристина Кироска 7 Христијан Тодоровски Карпош Христина Борисовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 5 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:22:53 km459155@schools.mk 81 / 100 Кирил Мицев 7 Гоце Делчев центар Ирена Цветковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 9 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:24:45 ms679034@schools.mk 81 / 100 Мина Србиноска 7 О.О.У. ,,Христијан Тодоровски Карпош" Христина Aнтоноска БорисовскСкопје Карпош 1 Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 3 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:31:38 mb115005@schools.mk 81 / 100 Миа Бошева 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 40 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:34:01 ma822025@schools.mk 81 / 100 Марио Арнаутов 7 ООУ "Ацо Шопов" Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 1 200 0 7 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 11:36:59 mitreskaevgenija@gmail.com 81 / 100 Евгенија Митреска 7 ОУ.Кузман.Јосифоски.Питу Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 1 200 1 7 15 204 9 160 7 9
2/20/2021 11:39:38 yildiz.zehra.tulu@gmail.com 81 / 100 Zehra Tulu YILDIZ 7 Yahya Kemal Junior - Karpoš Elementary Ozgur Emek Skopje Karpoš Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 9 13 204 9 370 99 9
2/20/2021 11:43:09 mg168711@schools.mk 81 / 100 Михаил Ѓорѓиески 7 ООУ „Гоце Делчев“ Билјана Попова Филипоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 1 9 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:45:03 ap258930@schools.mk 81 / 100 Алексеј Петрушевски 7 ООУ Гоце Делчев Адријана Андова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 11 204 9 50 99 9
2/20/2021 11:46:04 lv870208@schools.mk 81 / 100 Леонид Велјановски 7 Др.,, Трифун Пановски" Мери Кушевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 15 7 13 204 9 120 99 9
2/20/2021 11:48:00 va907801@schools.mk 81 / 100 Ведран Алексовски 7 ООУ Х.Т. Карпош Христина. А. Борисовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 3 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:51:07 ka286100@schools.mk 81 / 100 Кирил Ангелковиќ 7 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 9 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:51:18 mt681341@schools.mk 81 / 100 Марин Тасевски 7 ООУ„Љубен Лапе“ Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 9 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:04 andrea.andrea13aa@gmail.com 81 / 100 Андреа Јосифовска 7 ОУ Д-р Трифун Пановски Мери Кушевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 15 7 13 204 9 80 99 9
2/20/2021 11:55:02 ms639965@schools.mk 81 / 100 Марко Стојановиќ 7 ОУ Гоце Делчев Марина Јаковлевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 5 13 204 9 260 99 9
2/20/2021 11:55:08 vk706721@schools.mk 81 / 100 Виктор Куноски 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 9 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:55:48 ms164920@schools.mk 81 / 100 Матеј Стојанов 7 ОУ.Никола Карев-коцчани Сашка Ефтимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 89 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:04 vt194362@schools.mk 81 / 100 Violeta Temelkova 7 Nevena Georgieva Dunja Ana Maliminova Skopje Kisela voda Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 1 9 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:23 ss141494@schools.mk 81 / 100 Сара Шуманова 7 ОУ Никола Карев Сашка Ефтимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 89 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:36 ad910304@schools.mk 81 / 100 Андреа Димитрова 7 ООУ ,,Никола Карев" Сашка Ефтимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 89 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:40 ej721293@schools.mk 81 / 100 Ева Јованова 7 Оу Никола Карев Сашка Ефтимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 89 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:47 gt528979@schools.mk 81 / 100 Георги Тодоров 7 ОУ “Никола Карев„- Кочани Сашка Ефтимова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 200 89 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:59:28 ds605546@schools.mk 81 / 100 Димитри Степаноски 7 ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА КАРПОШ СКОАнгела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 6 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:59:37 an835516@schools.mk 81 / 100 Андреа Нешковска 7 ОУ.„Св.Кирил и Методиј“ Татијана Јовановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 5 7 13 204 9 120 99 9
2/20/2021 11:52:22 pn793614@schools.mk 80 / 100 Петар Несторовски 7 Јосип Броз Тито Славица Мирчевска Спасеска Струга Струга Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 200 20 12 13 204 9 160 99 9
2/20/2021 11:34:56 marinovskateodora@yahoo.com 79 / 100 Tеодора Мариновска 7 ООУ Вера Јоциќ Миленица Малинова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 200 54 9 13 350 9 160 99 9
2/20/2021 11:03:50 pg423602@schools.mk 76 / 100 Петар Гичевски 7 Ѓорче Петров Љиљана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 14 9 99 9
2/20/2021 11:26:51 nt410387@schools.mk 76 / 100 Неда Тануровска 7 ООУ,,Димитар Миладинов‘‘ Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 0 100 1 7 13 204 9 160 57 9
2/20/2021 11:30:09 mg926517@schools.mk 76 / 100 Марко Гаврилов 7 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 99 13
2/20/2021 11:30:34 ms886778@schools.mk 76 / 100 Миа Шеќероска 7 ООУ „Блаже Конески“ Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 92 9
2/20/2021 11:38:16 kk167477@schools.mk 76 / 100 Кирил Каровски 7 Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 89 9
2/20/2021 11:38:32 dp818098@schools.mk 76 / 100 Давид Петрески 7 Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 89 9
2/20/2021 11:51:06 ln979106@schools.mk 76 / 100 Лина Несторовска 7 ООУ Ацо Шопов Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 1 200 1 7 13 204 14 120 99 9
2/20/2021 11:53:48 md651910@schools.mk 76 / 100 Михаил Досевски 7 ОУ.Св. Кирил и Методиј Татијана Јовановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 7 13 204 -5 130 99 9
2/20/2021 11:54:46 sa840831@schools.mk 76 / 100 Сара Аго 7 ооу,, Кочо Рацин" Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 13 130 99 9
2/20/2021 11:55:01 ln461953@schools.mk 76 / 100 Лука николовски 7 О.О.У љубен лапе Соња Данева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 12 390 99 9
2/20/2021 11:57:12 gt514489@schools.mk 76 / 100 Ѓорѓи Трајковски 7 ООУ Кочо Рацин Скопје Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:59:38 fk901759@schools.mk 76 / 100 Филип Хаџи Антоновски 7 ООУ  "Владо Тасевски" Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 7 13 204 9 135 30 9
2/20/2021 12:00:40 mm559635@schools.mk 76 / 100 Матео
 Митевски 7 БРАЌА МИЛАДИОВЦИ Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 7 13 204 9 390 89 9
2/20/2021 10:55:33 as726486@schools.mk 75 / 100 Андреј Шошкоски 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Ново лисиче Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 5 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:07:21 pb478285@schools.mk 75 / 100 Петар Бошку 7 ООУ.Гоце Делчев цетар Ирена Цветковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 4 1 200 1 7 13 192 9 180 99 9
2/20/2021 11:09:06 kk113921@schools.mk 75 / 100 Крсте Кочовски 7 Димче Ангелов Габерот Кристина Илиевска Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 15 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:11:11 ek161716@schools.mk 75 / 100 Eлена Костова 7 Димката А.Габерот Кристина Илиевска Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 15 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:13:30 md699464@schools.mk 75 / 100 Марија Димитрова 7 Димче Ангелов Габерот Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 15 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:13:53 dg419587@school.mk 75 / 100 Давид Георгиев 7 Димче Ангелов Габерот Стојче Димитров Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 15 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:34:39 opedanlio83@gmail.com 75 / 100 Даниел Николов 7 ООУ ,,Кирил и Методиј`` Соња Петкова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 45 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:34:50 al164882@schools.mk 75 / 100 Анастасија Левковска 7 ООУ  Христијан Карпош-  Куманово Габриела Николовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 1 9 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:34:55 lm968227@schools.mk 75 / 100 Лина Матеска 7 Мирче Ацев Јагода Арсовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 175 90 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:40:33 tb912113@schools.mk 75 / 100 Теа Беркова 7 ООУ „Димитар Влахов“ Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 9 13 204 14 160 99 9
2/20/2021 11:41:46 rk716699@schools.mk 75 / 100 Ристе Камчев 7 Тошо Велков Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 6 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:42:35 mj506599@schools.mk 75 / 100 Марко Јованоски 7 Димитар Поп Ѓеорѓиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 14 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:43:11 ft759269@schools.mk 75 / 100 Филип Тодоров 7 Наум Наумовски Борче Валентина Коруновска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 42 13 204 9 120 99 9



2/20/2021 11:51:40 lr239141@schools.mk 75 / 100 Лара Росоманска 7 Тоде Хаџи Тефов Весна Китева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 1 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:53:39 dimitaraleksov8@gmail.com 75 / 100 Димитар Алексов 7 Гоце Делчев Влатко Гечев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 8 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 11:55:32 janatodorovska10@gmail.com 75 / 100 Јана Тодоровска 7 ООУ Ванчо Китанов Маја Самарџиски Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 6 13 204 9 210 99 9
2/20/2021 11:58:26 dt448210@schools.mk 75 / 100 Давид Трајковски 7 ООУ ,,Јоаким Крчоски“ ,Волково Ѓорче П  Борјанка Стојческа Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 9 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:59:31 vs201331@schools.mk 75 / 100 Викторија Сасанска 7 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 6 13 204 9 72 99 9
2/20/2021 11:49:26 kd578426@schools.mk 75 / 100 Kumrije Demiri 7 SHFK LIRIA Hirmize Jusufi Tetovë Tetovë Тетово, Џепџиште, Теарце,        4 2 0 200 1 9 13 204 -31 160 99 9
2/20/2021 11:29:44 teo.efremovski@gmail.com 74 / 100 Теодор Ефремовски 7 Браќа Миладиновци Куманово Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 9 13 349 9 390 99 9
2/20/2021 11:54:28 sa335378@schools.mk 74 / 100 Сара Арсовска 7 ООУ Блаже Конески Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 9 9 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:49 blagojaangelov25@gmail.com 74 / 100 Благоја Ангелов 7 О.У.Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 5 27 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:58:07 ar465665@schools.mk 74 / 100 Андреј Радојковски 7 ОУ Никола Карев Живко Ангеловски Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 200 95 7 9 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:58:18 pb773004@schools.mk 74 / 100 Петар Бошковски 7 ООУ.Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 1 13 602 9 130 99 9
2/20/2021 11:59:12 ag398366@schools.mk 74 / 100 Андреј Гоцевски 7 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 200 95 7 9 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:59:40 ti804117@schools.mk 74 / 100 Татјана Илиевска 7 Братство Миѓени Вукашин Кировски Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        4 2 1 200 0 27 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:00:48 er681424@schools.mk 74 / 100 Eda Rexhepi 7 25 Maj Arsimtare Ekzona Rexhepi Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 200 1 3 13 420 13 160 99 9
2/20/2021 10:58:29 tg382804@schools.mk 70 / 100 Теодора Георгиевска 7 Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:09:49 mz228685@schools.mk 70 / 100 Моника Жежовска 7 О.У МИРЧЕ АЦЕВ Јагода Арсовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 5 80 99 9
2/20/2021 11:22:15 mateamatus@gmail.com 70 / 100 Matea Cvetanovska 7 Yahya Kemal College, Skopje Сања Стевкова Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    8 2 2 150 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:22:16 mi701420@schools.mk 70 / 100 Марија Иванова 7 ООУ„Гоце Делчев“-Центар-Скопје Ирена Цветковска Скопје Центар Центар (Скопје) 8 2 2 150 1 7 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:32:32 sk940674@schools.mk 70 / 100 Софија Кутлешовска 7 Свети Климент Охридски Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 57 9
2/20/2021 11:33:58 angelovskimarko8@gmail.com 70 / 100 Марко Ангеловски 7 Оу.св Климент Охридски Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 57 9
2/20/2021 11:34:05 leo147s258@gmail.com 70 / 100 Лео Созовски 7 ОУ „Св.Климент Охридски“ - Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 57 9
2/20/2021 11:34:45 sm517204@schools.mk 70 / 100 Симона Макриевска 7 ОУ"Св Климент Охридски" - Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 79 9
2/20/2021 11:35:24 kd203033@schools.mk 70 / 100 Христо Дејкоски 7 Оу "Св. Климент Охридски" Охрид Јелена Велјановска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 200 1 7 13 204 9 130 57 9
2/20/2021 11:41:19 ar106943@schools.mk 70 / 100 Aleks Ristovski 7 OOU Ilinden Tanja Boshkovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 4 200 1 7 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:44:58 pj270300@schools.mk 70 / 100 Павел Јовановски 7 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 15 390 99 9
2/20/2021 11:46:46 ap608176@schools.mk 70 / 100 Александра Поповска 7 ООУ,,Крсте Мисирков,, Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 4 200 1 7 13 204 9 390 65 9
2/20/2021 11:48:05 sk787227@schools.mk 70 / 100 Софија Кецкароска 7 ОУ„Живко Чинго“ Славијанка Дојчиноска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 200 1 7 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:51:22 gn146520@schools.mk 70 / 100 Горазд Нацевски 7 ООУ Гоце Делчев Данче Нацевска Илинден Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 14 130 99 9
2/20/2021 11:53:25 km288749@schools.mk 70 / 100 Кристијан Матески 7 Крсте Мисирков Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 4 200 1 7 13 204 9 390 65 9
2/20/2021 11:54:13 tl945974@schools.mk 70 / 100 Тамара Лазаровска 7 ООУ Григор Прличев Мартина Христова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:57:19 ar421373@schools.mk 70 / 100 Андреа Пистовски 7 ООУ Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 7 13 204 4 120 99 9
2/20/2021 11:58:16 am687477@schools.mk 70 / 100 Александар Милошоски 7 11 Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 150 1 7 13 204 9 130 65 9
2/20/2021 11:58:35 pr951208@schools.mk 70 / 100 Петар Ристовски 7 ООУ.Дане Крапчев Билјана Стојановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 144 130 99 9
2/20/2021 11:58:56 md652981@schools.mk 70 / 100 Михаела Димчова 7 Дане Крапчев Билјана Стојановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 98 130 99 9
2/20/2021 11:58:58 js497368@schools.mk 70 / 100 Јана Саздовска 7 Дане Крапчев Билјана Стојановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 98 130 99 9
2/20/2021 11:58:58 nm612294@schools.mk 70 / 100 Никола Милосковски 7 ОУ Дане Крапчев Билјана Стојановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 1 7 13 204 20 130 99 9
2/20/2021 11:36:42 mk118955@schools.mk 69 / 100 Марија Крстеска 7 ООУ Мирче Ацев Јагода Арсовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 3 13 204 14 60 99 9
2/20/2021 11:41:40 sa427070@schools.mk 69 / 100 Стефан Ангелески 7 ОУ "Св. Кирил и Методиј" Татијана Јовановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 9 0 200 9 7 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:41:41 ka224714@schools.mk 69 / 100 Константин Апостолоски 7 Блаже Конески Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 16 2 200 1 9 13 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:42:07 tj908780@schools.mk 69 / 100 Тијана Јовановска 7 О.У. Магдалена Антова Зорка Ѓориќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 9 13 204 13 20 99 9
2/20/2021 11:43:39 as370275@schools.mk 69 / 100 Ања Стојчевска 7 Партенија Зографски Билјана Радевска Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 1 21 13 204 12 390 99 9
2/20/2021 11:44:09 kt104669@schools.mk 69 / 100 Кристина Трајковска 7 ООУ "Димитар Миладинов" Бети Стојоска-Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 40 204 9 150 89 9
2/20/2021 11:45:54 325373@schools.mk 69 / 100 Ива Цветковска 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 9 13 204 14 130 99 9
2/20/2021 11:50:53 mg434838@schools.mk 69 / 100 Матеј Георгиев 7 ОУ Ѓорѓија Пулевски Биљана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 15 13 204 23 12 99 9
2/20/2021 11:56:20 anaumovska6@gmail.com 69 / 100 Ања Наумовска 7 Песталоци Цветанка Илиоска скопје центар Центар (Скопје) 8 2 0 200 1 54 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:58:15 ib113004@schools.mk 69 / 100 Ивона Билбиловска 7 ООУ Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 12 13 204 9 120 93 9
2/20/2021 11:59:19 lj895441@schools.mk 69 / 100 Леана Јанковска 7 О.У.Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 72 13 204 56 160 4 9
2/20/2021 11:59:20 kopevski.aleksandar@gmail.com 69 / 100 Александар Копевски 7 ООУ ,,Ристо Крле,, Кадино,Илинден Верче Станојловска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 200 1 9 13 204 5 260 99 9
2/20/2021 11:24:57 om344590@schools.mk 68 / 100 Огнен Мирчески 7 ООУ Блаже Конески - Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 1 42 9 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:29:15 stefan1702m@gmail.com 68 / 100 Стефан Митровиќ 7 О.У. "Александар Македонски" Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 5 7 9 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:40:52 ip979331@schools.mk 68 / 100 Илија Петрески 7 ООУ„Страшо Пинџур“-Неготино Силвана Миладинова Неготино Општина НеготиВелес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 6 7 13 210 9 390 99 9
2/20/2021 11:43:08 mv301109@schools.mk 68 / 100 Magdalena Velickovska 7 Naum Naumovski Borce Valentina Korunoska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 1 108 1 42 13 288 9 780 99 9
2/20/2021 11:43:32 dp422660@schools.mk 68 / 100 Дарјан Пановски 7 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 20 9 13 204 9 180 99 9
2/20/2021 11:44:55 at620435@schools.mk 68 / 100 Aleksej Trajkovski 7 Vera Ciriviri-Trena Angela Stojkovska Skopje Karpos Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 4 1 200 1 3 13 198 9 160 222 9
2/20/2021 11:45:03 lk463773@schools.mk 68 / 100 Лука Христов 7 ООУ Димитар Поп Георгиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 9 13 245 9 360 99 9
2/20/2021 11:50:27 at975933@schools.mk 68 / 100 Aтанас Ташкоски 7 ООУ,,Никола Карев ,, Крушево Ники Видеска Крушево Крушево Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 90 36 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:04 ik145112@schools.mk 68 / 100 Иван Конев 7 Гоце Делчев Билјана Лзарова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             4 7 1 200 2 18 13 204 9 160 27 9
2/20/2021 11:55:44 jz974875@schools.mk 68 / 100 Јакоб Заев 7 „ООУ Блаже Конески“ Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 1 4 13 224 9 120 99 9
2/20/2021 11:55:53 ipetreskipetreski@gmail.com 68 / 100 Илија Петрески 7 ООУ„Страшо Пинџур“-Неготино Силвана Миладинова Неготино Општина НеготиВелес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 6 7 13 210 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:46 sp234390@schools.mk 68 / 100 Стефан Панев 7 ООУ Рајко Жинзифов Марина Станоеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 104 1 9 4 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:48 ab839678@schools.mk 68 / 100 Ангела Боева 7 Стив Наумов Олгица Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 8 9 13 204 9 150 99 9
2/20/2021 11:56:50 an291217@schools.mk 68 / 100 Антонио Николовски 7 ООУ Кочо рацин Куманово Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 1 9 13 376 9 310 99 9
2/20/2021 11:58:36 mihaela.domazetovic00@gmail.com 68 / 100 Михаела Домазетовиќ 7 ООУ " Крсте Мисирков" Весна Станковка Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 1 7 9 377 9 130 99 9
2/20/2021 12:08:37 nv821836@schools.mk 68 / 100 Николина Велјановска 7 Димитар Македонски Ана Арсиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 200 1 23 16 204 9 230 99 9
2/20/2021 11:10:33 ln535822@schools.mk 64 / 100 Лео Нелоски 7 ОУ „Григор Прличев“ - Охрид Анита Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 200 1 7 13 204 14 120 65 9
2/20/2021 11:30:52 mk620140@schools.mk 64 / 100 Михаела Костадинова 7 ООУ ПЕТАР МУСЕВ Марија Петрушева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 7 13 204 14 390 92 9
2/20/2021 11:50:56 jt319546@schools.mk 64 / 100 Јована Трошановска 7 ООУ Димитар Миладинов Бети Стојковска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 26 130 4 9
2/20/2021 11:51:37 es616369@schools.mk 64 / 100 Ева Стојковска Палевска 7 ООУ Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    8 14 1 200 1 7 13 204 9 390 41 9
2/20/2021 11:55:29 dk991133@schools.mk 64 / 100 Дамјана Куновска 7 
Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 7 13 204 30 120 8 9
2/20/2021 11:56:18 bn722981@schools.mk 64 / 100 Бодан Николов 7 Димитар Миладинов Бети Стојовска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 2 0 1 200 1 7 13 204 7 90 99 9
2/20/2021 11:56:28 pz392228@schools.mk 64 / 100 Петар Зафироски 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Биљана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 150 1 7 13 204 12 390 99 9
2/20/2021 11:58:07 kalina.nikolovska3@gmail.com 64 / 100 Калина Николовска 7 ООУ.Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 19 0 200 1 7 13 204 14 90 99 9
2/20/2021 11:03:36 ig366224@schools.mk 63 / 100 Ивана Гашоска 7 ООУ Григор Прличев Анита Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 200 5 7 13 204 9 390 53 9
2/20/2021 11:26:12 an917845@shools.mk 63 / 100 Anastasija Nastova 7 Dimkata A Gaberot s Vatasa Aleksandra Kuzmanova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 138 13 204 19 390 99 9
2/20/2021 11:27:57 vs108911@schools.mk 63 / 100 Весница Сипковска 7 ООУ.Љубен Лапе Добрила Јовановска Ѓоргон Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 200 1 7 13 408 38 390 99 9
2/20/2021 11:33:59 ki400312@schools.mk 63 / 100 Кристијан Илиевски 7 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        8 2 1 200 1 7 11 204 19 390 99 9
2/20/2021 11:35:03 ki400312@schools.mk 63 / 100 Кристијан Илиевски 7 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        8 2 1 200 1 7 11 204 19 390 99 9
2/20/2021 11:38:21 ap543982@schools.mk 63 / 100 Андон Поп-Пецев 7 ОУ "Видое Подгорец" Васка Едровска Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                8 2 1 200 1 6 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:44:19 im174981@schools.mk 63 / 100 Ива Милошевска 7 ОУ Васил Главинов Биљана Тодороска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 445 7 13 204 17 130 99 9
2/20/2021 11:52:01 sp183385@schools.mk 63 / 100 Стефан Павловски 7 ООУ Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 1 12 13 204 9 180 99 12
2/20/2021 11:52:46 jd587803@schools.mk 63 / 100 Јана Дрогришка 7 Стив Наумов Александар Димитров Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 188 52 130 99 9
2/20/2021 11:53:09 mk986021@schools.mk 63 / 100 Матеј Колигов 7 Рајко Жинзифов Марина Станоеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    8 2 1 200 1 9 13 204 158 120 99 9
2/20/2021 11:54:23 ss392073@schools.mk 63 / 100 Стефан Секулоски 7 ООУ„Гоце Делчев“' Билјана Попоска-Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 9 13 204 14 13 99 9



2/20/2021 11:54:27 ej590811@schools.mk 63 / 100 Ева Јашмакоска 7 ООУ ,,Кочо Рацин"- Прилеп Јованка Велјаноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 9 13 204 0 100 99 9
2/20/2021 11:58:54 ms146241@schools.mk 63 / 100 Михаил Стошевски 7 ООУ Кочо Рацин Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 1 7 13 0 9 120 0 9
2/20/2021 11:25:52 id604706@schools.mk 62 / 100 Ивона Давкова 7 ООУ ,,Гоце Делчев“ Билјана Лазарова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             4 1 0 200 45 9 13 204 9 260 99 9
2/20/2021 11:35:56 jk627074@schools.mk 62 / 100 Јана Костова 7 ООУ Братство Петре Крстевски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    8 2 1 150 5 3 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:40:12 anastasijakirovska2008@gmail.com 62 / 100 Anastasija Kirovska 7 Kuzman Josifovski Pitu , Skopje Petar Filipovski Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 3 3 13 204 9 390 10 9
2/20/2021 11:40:18 nt313990@schools.mk 62 / 100 Невена Цветкова 7 ООУ Кочо Рацин Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 0 7 13 0 41 0 99 9
2/20/2021 11:44:18 ts616881@schools.mk 62 / 100 Teodora Stojcevska 7 oou Krste Misirkov Aneta Smilevska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    8 2 0 200 1 9 13 204 9 260 99 9
2/20/2021 11:46:37 daria.petrovic01@gmail.com 62 / 100 Дариа 
 Петровиќ 7 ООУ,,Александар Македонски'' Татјајна Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 45 9 13 204 14 60 99 9
2/20/2021 11:47:51 ms523949@schools.mk 62 / 100 Марија Симиќ 7 ООУ ,,Александар Македонски" Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 45 9 13 204 14 130 99 9
2/20/2021 11:51:41 martinasazdova29@gmail.com 62 / 100 Мартина Саздова 7 Пере Тошев Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 15 13 2856 9 780 5 9
2/20/2021 11:51:52 aleksovmiki17@gmail.com 62 / 100 Мики Алексов 7 Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 15 13 2856 9 390 5 9
2/20/2021 11:53:35 nenadgjorgjievski10@gmail.com 62 / 100 Ненад Ѓорѓиев 7 Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 1 10 13 2856 9 390 5 9
2/20/2021 11:54:27 trninikdavor@gmail.com 62 / 100 Давор Трниниќ 7 Невена Геордиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 1 9 1 204 9 390 5 9
2/20/2021 11:54:54 ad720323@schools.mk 62 / 100 Александар Думитрашковиќ 7 ООУ Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 50 7 12 204 0 130 99 9
2/20/2021 11:55:09 fk922721@schools.mk 62 / 100 Филип Кангалов 7 ОУ Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 0 0 200 1 8 13 369 9 130 99 9
2/20/2021 11:55:53 mm302593@schools.mk 62 / 100 Милан Миланов 7 ООУ " Никола Карев  " од Пробиштип Живко Ангеловски Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 200 95 7 33 204 9 390 123 9
2/20/2021 11:56:27 tl835164@schools.mk 62 / 100 Теона Лозаноска 7 ООУ.Ѓорче Петров Фидан Крајчески Прилеп Долнени Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 15 6 13 204 25 390 99 9
2/20/2021 11:57:39 fv380975@schools.mk 62 / 100 Филип Велјановски 7 Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 44 4 200 11 7 9 204 9 90 99 9
2/20/2021 11:57:58 sp523588@schools.mk 62 / 100 Стефани Павлова 7 ООУ Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 0 1 108 1 9 13 404 14 160 99 9
2/20/2021 11:58:51 np443004@schools.mk 62 / 100 Никола Павловски 7 ООУ,,Христијан Тодоровски Карпош'' Игор Николовски Ранковце Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        4 1 2 200 15 10 13 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:59:38 anamarija.gj9@gmail.com 62 / 100 Ана Марија Ѓоргиева 7 Крсте П. Мисирков Душко Циев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 45 9 13 204 9 390 47 9
2/20/2021 11:59:38 mt971486@schools.mk 62 / 100 Матеја Трајковска 7 ООу "Кузман Шапкарев" н. Драчево Надежда Дамовскса Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 20 9 13 204 5 210 99 9
2/20/2021 12:00:02 rs404151@schools.mk 62 / 100 Роберт Стоилов 7 Тихомоир Милошевски Анкица Спасова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 1 70 13 376 19 90 99 9
2/20/2021 11:37:04 jj366071@schools.mk 61 / 100 Јован Јанев 7 Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             4 2 6 200 6 12 13 210 9 130 99 9
2/20/2021 11:56:18 ed245302@schools.mk 61 / 100 Ева Димитровска 7 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 89 9 13 376 9 160 113 9
2/20/2021 11:57:47 jp390467@schools.mk 61 / 100 Јана Поповска 7 ОУ „Елпида Караманди“ - Битола Михајло Ставрески Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 2 200 6 5 13 244 9 170 99 9
2/20/2021 11:58:39 angelmatej1@gmail.com 61 / 100 Матеј Ангелов 7 Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 125 140 9 12 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:59:34 sv626349@schools.mk 61 / 100 Стефан Влаховски 7 ООУ,,Гоце Делчев Босилово Цвета Спасковска Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 45 3 13 288 9 390 99 9
2/20/2021 12:01:10 aa674389@schools.mk 61 / 100 Ангел Аевски 7 ООУ"Климент Охридски"-Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 7 1 200 20 18 13 816 9 130 99 9
2/20/2021 11:29:08 sulejmanimusa16@gmail.com 61 / 100 Musa Sulejmani 7 SHFK "Kongresi i Manastirit" Shpresa Tefiki Kumanovë Komuna e Kuma  Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 5 9 12 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:35:54 al443505@schools.mk 61 / 100 Andi Latifi 7 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanovo Kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 5 9 12 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:35:58 andiramadani@gmail.com 61 / 100 Andi Ramadani 7 Bajram shabani Kaltrina Avdili Kumanova Kumanoves Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 5 9 12 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:03 aa602506@schools.mk 61 / 100 Alkan Agushi 7 Naim Frasheri Rexhep ameti kumanov kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 5 9 13 377 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:21 em732294@schools.mk 61 / 100 eldin miftari 7 naimfrasheri rexhep ameti kumanov kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 5 9 13 377 9 390 99 9
2/20/2021 11:39:21 as882389@schools.mk 58 / 100 Алек Сиваков 7 Оу "Св Климент Охридски" Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 7 13 204 14 130 57 9
2/20/2021 11:51:31 ms364595@schools.mk 58 / 100 Марија Стојчевска 7 ООУ Александар Македонски Татијана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 2 200 1 7 13 204 19 130 17 9
2/20/2021 11:53:59 mukaetovpavel@gmail.com 58 / 100 Павел Мукаетов 7 ООУ Гоце Делчев Влатко Гечев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 1 7 13 204 14 40 83 9
2/20/2021 11:55:26 gl372397@schools.mk 58 / 100 Gligor Lapevski 7 Димитар Поп Георгиев Беровски Билјана Георгиевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 13 204 39 16 65 9
2/20/2021 11:37:11 mm811719@schools.mk 57 / 100 Марко Маркоски 7 Рајко Жинзифов Марина Станоеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 8 7 13 204 14 390 99 10
2/20/2021 11:39:12 am376030@schools.mk 57 / 100 Ангела Мартиновиќ 7 ООУ “11 Октомври“ Соња Трајковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 9 13 204 50 390 65 9
2/20/2021 11:51:32 ip690616@schools.mk 57 / 100 Ivan Petrovski 7 Kole Kaninski Natasa Vasilevska Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 1 21 13 204 10 65 41 9
2/20/2021 11:55:29 ed556122@schools.mk 57 / 100 Евгенија Димитриовска 7 О.О.У,,Гоце Делчев"-Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 1 6 13 204 23 390 3 9
2/20/2021 11:56:05 markokondovski@yahoo.com 57 / 100 Марко Кондовски 7 Св. Кирил и Методиј Скопје Центар Ленче Зајковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 4 13 204 12 130 6 9
2/20/2021 11:56:55 en236120@schools.mk 57 / 100 Елена Николоска 7 О.У Григор Прличев Анита Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 200 1 0 13 204 8 30 14 9
2/20/2021 11:57:09 ga548758@schools.mk 57 / 100 Горазд Андоновски 7 ООУ Лазо Ангеловски Лолита Трајковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 1 3 13 204 1 60 22 9
2/20/2021 11:58:12 dd164811@schools.mk 57 / 100 Димитар Џонов 7 Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    2 2 0 200 1 21 13 204 2 20 99 9
2/20/2021 11:58:28 es956184@schools.mk 57 / 100 Елена Силјановска 7 Св.Климент Охридски Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 101 1 24 13 204 225 390 99 9
2/20/2021 11:58:54 jt931506@gmail.com 57 / 100 Jovan Tancev 7 Vlado Kantardziev Jasmina ikonomova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 50 7 13 204 36 260 79 9
2/20/2021 12:00:22 tk815697@schools.mk 57 / 100 Томислав Кебаковски 7 Даме Груев Кети Неделковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 0 0 200 1 9 13 204 9 390 128 9
2/20/2021 12:07:46 fj232579@schools.mk 57 / 100 Филип Јованов 7 Св Кирил И Методиј Ленче Зајковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 1 9 13 204 12 390 7 9
2/20/2021 11:14:00 kr797676@schools.mk 56 / 100 Христјан Ристевски 7 Даме Груев Кети Неделковска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 90 9 13 204 119 360 99 9
2/20/2021 11:19:57 sb806405@schools.mk 56 / 100 Стефанија Биковска 7 ООУ ,, Дедо Иљо Малешевски " Марија Пуловска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 9 13 244 9 390 7 9
2/20/2021 11:20:13 pece.stomnaroski@gmail.com 56 / 100 Пеце Стомнароски 7 "ООУ Јонче Смугрески" Биљана Врглеска Прилеп Кривогаштани Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 56 13 153 -5 80 99 9
2/20/2021 11:22:18 jr977575@schools.mk 56 / 100 Јана Руменовска 7 ООУ,,Дедо Иљо Малешевски“ Марија Пуловска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 9 13 244 9 390 31 9
2/20/2021 11:31:02 pavel.grbevski@yahoo.com 56 / 100 Павел Грбевски 7 ООУ Гоце Делчев г.лисиче Ирена Додевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 150 1 9 9 204 9 390 31 9
2/20/2021 11:33:01 sisgamies@gmail.com 56 / 100 Марија Котеска 7 ОУ "Св Климент Охридски" Битола Лидија Шунда Шокларовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          8 2 1 200 9 9 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:40:47 nj153833@schools.mk 56 / 100 Nadija Jotevska 7 Bratstvo skopje karpos Petre krstevski skopje karpos Карпош, Ѓорче Петров, Сар    8 2 0 166 1 9 14 204 9 130 99 9
2/20/2021 11:41:36 ks326667@schools.mk 56 / 100 Кристина Спасовска 7 ОУ Димитар Поп Георгиев Беровски Елена Стојаноска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 8 9 13 204 -551 390 99 9
2/20/2021 11:43:55 kk637142@schools.mk 56 / 100 Кирил Коцев 7 Јоаким Крчовски Борјанка Стојчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 4 2 13 204 9 120 10 9
2/20/2021 11:46:16 mk117381@schools.mk 56 / 100 Мила Китановска 7 Крсте Мисирков Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 150 1 7 12 256 14 9 99 9
2/20/2021 11:49:01 angelrizov7@gmail.com 56 / 100 Angel Rizov 7 Tode Hadzi Tefov Vesna Kiteva Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 9 60 13 204 16 128 99 9
2/20/2021 11:52:04 ap265287@schools.mk 56 / 100 Ана Пуздерлиска 7 Димитар Влахов Марија Петровска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 243 13 408 9 390 16 9
2/20/2021 11:52:51 blagoja.drangovski@gmail.com 56 / 100 Благоја Дранговски 7 Yahya Kemal Соња Стефкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 9 7 11 204 9 390 1 9
2/20/2021 11:53:45 sl297168@schools.mk 56 / 100 Спасија Лукарова 7 ОУ Никола Карев Надица Анастасова Радовиш Општина Радов Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 2 200 1 8 13 12 2 720 99 9
2/20/2021 11:54:24 mc154735@schools.mk 56 / 100 Марко Чирков 7 Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 5 7 13 360 24 390 99 9
2/20/2021 11:55:28 np289605@schools.mk 56 / 100 Nikolina Pesevska 7 OOU Brakja Miladinovci Gordica Milenkovska Kumanovo KUmanovo Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 6 4 13 204 9 390 58 9
2/20/2021 11:56:28 dm503387@schools.mk 56 / 100 Душица Манчева 7 ООУ Никола Вапцаров  Струмица Десанка Георгиева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 150 1 7 8 349 3 390 99 9
2/20/2021 11:56:37 ma454975@schools.mk 56 / 100 Matej Arsovski 7 Joakim Krcoski Borjanka Stojcevska Skopje Gorce petrov Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 4 9 13 204 9 150 10 9
2/20/2021 11:56:48 sl779418@schools.mk 56 / 100 Стефан Љупчовски 7 О.О.У Димитар Влахов Марија Петровска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 243 13 408 9 390 15 9
2/20/2021 11:56:55 mp644029@schools.mk 56 / 100 Мила Павловиќ 7 ООУ Јоаким Крчоски Борјанка Стојчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 4 9 13 204 9 150 10 9
2/20/2021 11:56:57 pg338544@schools.mk 56 / 100 Петар Григоровски 7 Св. Кирил и Методиј Гордана Чеперковиќ-Делева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 360 200 3 7 13 0 10 150 99 9
2/20/2021 11:57:59 bg348426@schools.mk 56 / 100 Бисера Гигорова 7 ООУ:„Гоце Дечев“ Билјана Лазарова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 45 9 13 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:59:02 mz623162@schools.mk 56 / 100 Марија Златева 7 Тошо Велков-Пепето Васка Трендафилова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 10050 1 10 7 204 9 390 7 9
2/20/2021 12:00:01 ip169416@schools.mk 56 / 100 Ивана Петровска 7 ООУ Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 20 9 13 204 5 210 99 9
2/20/2021 12:00:04 tl871103@schools.mk 56 / 100 Теодосиј Лазаревски 7 ОУ Кочо Рацин Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 1 9 13 350 9 162 3 9
2/20/2021 12:00:04 dk240482@schools.mk 56 / 100 Дамјан Котевски 7  ОУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 0 200 90 9 13 204 14 20 99 9
2/20/2021 12:00:26 ai314840@schools.mk 56 / 100 Andrej Ivkovski 7 ООУ,,Браќа Миладиновци" Татјана Стојчевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 0 200 35 17 13 204 9 30 1 9
2/20/2021 11:35:41 dp519093@schools.mk 55 / 100 Давид Петров 7 Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             8 2 0 200 6 768 13 210 9 120 99 9
2/20/2021 11:48:34 bm108995@schools.mk 55 / 100 Бојана Мицевска 7 ООУ,,Васил Главинов’’-Велес Весна Здравковска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 16 3 9 204 9 195 11 9
2/20/2021 11:49:07 mk534926@schools.mk 55 / 100 Марија Котевска 7 ОУ св Кирил и Методиј Татијана Јовановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 200 3 4 13 355 9 120 7 9
2/20/2021 11:49:42 pd207751@schools.mk 55 / 100 Петар Џугоманов 7 ООS "Александар Македонски" Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 200 5 10 36 204 -33 160 3 9
2/20/2021 11:51:31 er238552@schools.mk 55 / 100 Евгенија Ристова 7 Крсте Петков Мисирков Душко Циев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                400 2 1 150 2 9 13 153 9 390 99 9
2/20/2021 11:52:23 ek684252@gmail.com 55 / 100 Екатерина Хаџиска 7 Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             8 2 0 200 6 12 13 210 9 80 99 9



2/20/2021 11:53:05 lp405078@schools.mk 55 / 100 Лана Пелтечка 7 ООУ Видое Подгорец Васка Едровска Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 4 12 9 204 101 390 99 9
2/20/2021 11:54:57 ms266802@schools.mk 55 / 100 Матеја Стефановска 7 ООУ ,,Илинден" Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 15 36 13 377 16 120 99 9
2/20/2021 11:55:53 pk930074@schools.mk 55 / 100 Петар КитановскКитановски 7 Св. Климент Охридски Марија Лозаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 70 3 13 349 15 390 99 9
2/20/2021 11:57:54 es564856@schools.mk 55 / 100 Ева Свеќароска 7 Кире Гаврилоски-Јане Благица Донева Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 5 9 13 180 11 390 99 9
2/20/2021 11:58:36 mp315399@schools.mk 55 / 100 Михаил Петрушевски 7 Браќа Миладиновци Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 1 384 9 408 9 390 9 9
2/20/2021 11:59:50 ekaterinahadziksa@gmail.com 55 / 100 Екатерина Хаџиска 7 Страшо Пинџур Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             8 2 0 200 6 12 13 210 9 80 99 9
2/20/2021 11:48:30 trajkoaviktorija413@gmail.com 54 / 100 Викторија Трајкова 7 Тоде-Хаџи-Тефов Весна Китева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 90 0 17 0 9 390 99 9
2/20/2021 11:07:10 artamusliu3@gmail.com 54 / 100 Arta Musliu 7 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanovë Kumanovës Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 5 9 12 104 9 390 99 9
2/20/2021 11:18:34 artamusliu3@gmail.com 54 / 100 Arta Musliu 7 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanovë Kumanovës Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 5 9 12 104 9 390 99 9
2/20/2021 11:18:35 as807699@schools.mk 54 / 100 Albina Shabani 7 Tolizordumis Selver Abazi Kumanov Kumanovës Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 5 9 12 104 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:56 ks184432@schools.mk 52 / 100 Христијан Шипинкоски 7 ООУ Климент Охридски Наташа Џинго Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 0 0 200 1 7 13 204 12 90 10 9
2/20/2021 11:33:15 ds678143@schools.mk 51 / 100 Дамјан Саздов 7 ООУ Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 45 7 13 204 21 130 8 9
2/20/2021 11:42:53 melaninikovska@yahoo.com 51 / 100 Мелани Никовска 7 ООУ.Страшо Пинџур Деан Тушевски Валадово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 1 8 13 204 18 120 65 9
2/20/2021 11:44:47 sa915032@schools.mk 51 / 100 Слаѓана Аљакоска 7 Страшо Пинџур Неда Јовески Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 9 13 204 -5 30 230 9
2/20/2021 11:47:22 majavelkova0@gmail.com 51 / 100 Maja Velkova 7 Strasno  Pindzur Dean Tusevski Valandovo(JosifovoValandovo Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 1 8 13 204 18 120 65 9
2/20/2021 11:48:43 ma216372@schools.mk 51 / 100 Марин Ангеловски 7 ОУ Браќа Миладиновци Благица Милисова Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 9 13 204 1 130 7 9
2/20/2021 11:52:53 dm110071@schools.mk 51 / 100 Драган Младеновски 7 ООУ„Димитар Македонски“ Ана Арсиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 2 1 100 1 7 13 350 0 90 3 9
2/20/2021 11:52:55 kl720315@schools.mk 51 / 100 КРИСТИЈАН ЛАЗАРОСКИ 7 ОУ МИТЕ БОГОЕВСКИ - РЕСЕН СОЊА СТРЕЗОВСКА РЕСЕН РЕСЕН Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 200 1 1 13 204 14 130 7 9
2/20/2021 11:53:51 milancegjorgov2@gmail.com 51 / 100 Милан Ѓоргов 7 Васил Главинов Весна Здравкоска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 25 50 7 13 204 1 390 14 9
2/20/2021 11:54:16 ak745218@schools.mk 51 / 100 Анастасија Хаџи Смилева 7 ОУ Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 9 13 204 14 390 19 9
2/20/2021 11:56:38 mv320852@schools.mk 51 / 100 Марија Велкоска 7 ООУ,,Гоце Делчев Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 6 13 204 7 150 3 9
2/20/2021 11:56:45 mz777530@schools.mk 51 / 100 Милана Здравеска 7 Ооу Кире Гаврилоски-Јане Прилеп Благица Милеска Донева Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 90 7 13 204 0 60 449 9
2/20/2021 11:57:01 ak875614@schools.mk 51 / 100 Анастасија Костовска 7 ООУ Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 1 0 150 1 6 13 204 130 9 99 9
2/20/2021 11:57:05 mihaelakaraivanova4@gmail.com 51 / 100 Михаела Караиванова 7 ООЅ „Климент Охридски“ Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 15 7 13 204 25 390 24 9
2/20/2021 11:58:06 ma890788@schools.mk 51 / 100 Марко Анастасоски 7 Оуу Кире Гаврилоски Јане Благида Милеска Донева Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 90 7 13 204 14 60 449 9
2/20/2021 11:58:10 vz185517@gmail.com 51 / 100 Владимир Зарески 7 Кире Гаврилоски-Јане Благица Милеска Донева Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 90 7 13 204 14 60 449 9
2/20/2021 11:59:13 ks949924@schools.mk 51 / 100 Кристина Стефановска 7 ООУ Димитар Поп - Георгиев Беровски Билјана Ѓеоргиевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 1 7 9 204 39 120 65 9
2/20/2021 11:31:58 is545944@schools.mk 50 / 100 Ива Саревска 7 Крсте Петков Мисирков Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 400 1 1 13 206 9 390 1 9
2/20/2021 11:35:33 ks145265@schools.mk 50 / 100 Кирил Сусинов 7 ООУ Никола Карев Надица Анастасова Радовиш Општина Радов Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 1 0 200 6 7 13 376 9 390 3 9
2/20/2021 11:38:30 rs380069@schools.mk 50 / 100 Ремзија Шемо 7 ОУ ,,Христо Узунов" Ирена Бачева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 16 0 200 14 7 13 334 9 240 13 9
2/20/2021 11:47:11 st973701@schools.mk 50 / 100 Сара Цветкова 7 ООУ Мирче Ацев Јагода Арсовска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 29 7 13 2448 14 390 9 9
2/20/2021 11:49:26 zorzikja@gmail.com 50 / 100 Андреа Зорзиќ 7 ООУ,,Страшо Пинџур" Силвана Миладинова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             8 2 0 200 6 7 13 210 9 390 11 9
2/20/2021 11:52:27 ad436565@schools.mk 50 / 100 Анастасија Дучева 7 ООУ „Кирил и Методиј„ Јулија Карапуцева  с.Стојаково Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 1 7 33 2 9 180 14 9
2/20/2021 11:53:16 sj520200@schools.mk 50 / 100 Софија Јаревска 7 ООУ Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    434 1 1 200 ### 324 13 204 9 390 8 9
2/20/2021 11:54:14 sm572289@schools.mk 50 / 100 Стефанија Маркова 7 ООУ "Ристо Шуклев" Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 250 0 9 13 204 56 60 99 9
2/20/2021 11:54:14 it847732@schools.mk 50 / 100 Иван Трендафилов 7 ООУ „Даме Груев“ - Градско Цвета Колева Градско Градско Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 150 0 9 13 204 25 45 99 9
2/20/2021 11:56:34 al117641@schools.mk 50 / 100 Александра Лазарова 7 ООУ,,Никола Карев" Надица Анастасова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 5 3 13 204 9 390 41 9
2/20/2021 11:57:35 mr932280@schools.mk 50 / 100 Марија Ристеска 7 Христо Узунов Ирена Бачева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 200 15 7 13 228 19 350 4 9
2/20/2021 11:58:45 lt163345@schools.mk 50 / 100 лјупчо толев 7  ООу владо кантарџиев јасмина икономова ѓевѓелија македонија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 50 7 12 204 32 780 79 9
2/20/2021 11:58:45 sl806257@schools.mk 50 / 100 sofija lazik 7 hristijan karpos gabriela nikolovska kumanovo kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 150 19 9 13 204 9 390 7 9
2/20/2021 11:58:45 me153575@schools.mk 50 / 100 Миа Ефтимова 7 ООУ Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 50 7 9 204 0 780 79 9
2/20/2021 11:58:48 nc838477@schools.mk 50 / 100 Никола Чакаров 7 ООУ Бладо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелика Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 50 7 9 204 0 780 79 9
2/20/2021 11:09:04 eremulkutahir@gmail.com 49 / 100 Erem Ülkü Tahir 7 Tefeyyüz Ceyda Lama Arif Üsküp Çayır Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 1 1 200 37 6 13 564 9 150 1 9
2/20/2021 11:41:23 gizemomeragic42@gmail.com 49 / 100 Gizem Omeragiç 7 Tefeyyüz Ceyda Lama Arif Üsüp Çair Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 0 200 21 1 13 582 14 160 19 9
2/20/2021 11:03:57 ks414319@schools.mk 49 / 100 Калина Стефановска 7 ООУ "Св. Климент Охридски" Ана Димовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    4 2 1 150 90 9 13 350 14 390 99 9
2/20/2021 11:24:21 lk430165@schools.mk 49 / 100 Лаура Кајџаноска 7 ООУ„Климент Охридски“ Лидија Карапееска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 150 4 9 7 204 -2 390 99 9
2/20/2021 11:25:53 dd585723@schools.mk 49 / 100 Димитар Џинџески 7 ОУ Глигор Прличев Невенка Костова Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          45 4 3 200 4 96 6 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:32:19 aa424844@schools.mk 49 / 100 Александар Ангеловски 7 ООУ,,ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОИгор Николовски Ранковце Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 50 82 13 256 384 120 99 9
2/20/2021 11:49:11 tc803017@schools.mk 49 / 100 Toдор Чакаловски 7 ОУ.Јоаким Крчовски Боријанка Стојчевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 4 9 13 216 9 150 10 9
2/20/2021 11:55:20 si870403@schools.mk 49 / 100 Сандра Илиевска 7 О.О.У ,,Димитар Влахов'' Марија Петровска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 200 1 243 9 408 9 390 14 9
2/20/2021 11:55:22 bp542904@schools.mk 49 / 100 Борис Пилатов 7 ООУ Гоце Делчев Наташа Стојанова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 150 2 27 9 204 9 390 3 9
2/20/2021 11:55:30 andrejdavidovski32@gmail.com 49 / 100 Андреј Давидовски 7 Гоце Делчев Ирена Цветковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 4 1 200 4 30 9 204 9 60 19 9
2/20/2021 11:55:50 kj716326@schools.mk 49 / 100 Клаудио Јанковски 7 ООУ Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 150 2 27 9 204 9 390 3 9
2/20/2021 11:56:04 dt523440@schools.mk 49 / 100 Даниела Тренгоска 7 ООУ. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Фидан Крајчески Прилеп Долнени Прилеп, Крушево, Долнени          4 14 1 200 20 144 9 204 8 390 99 9
2/20/2021 11:56:23 bs872209@schools.mk 49 / 100 Baze Stojanov 7 OOU Kliment Ohridski Gordana Lazarova Oblesevo Cesinovo-ObleseБерово, Делчево, Пехчево,          35 2 0 150 50 16 9 204 9 390 99 9
2/20/2021 11:56:48 dp962589@schools.mk 49 / 100 Димитар Петров 7 ООУ,,Страшо Пинџур" Блажо Камчев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 5 4 13 410 9 120 17 9
2/20/2021 11:58:38 lm849951@schools.mk 49 / 100 Лејла Милковска 7 ООУ,,Јоаким Крчовски" Благица Колевска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 0 200 50 0 9 204 0 720 99 9
2/20/2021 12:02:36 antonija1234@yahoo.com 49 / 100 Antonija Todorovska 7 Ilinden Tanja boskovska Kriva palanka Kriva palanka Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 125 2 3 13 168 9 7 10 9
2/20/2021 10:58:58 oe862241@schools.mk 48 / 100 Onur Edip 7 sv.Kiril i Metodij Gordana Deleva Skopje Centar Центар (Скопје) 4 2 8 15000 0 3 9 408 9 390 99 9
2/20/2021 11:51:44 nikola.cebov411@gmail.com 45 / 100 Ристе Цебов 7 Васил Главинов Весна Здравковска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 15 1 25 50 7 13 204 1 390 29 9
2/20/2021 11:52:01 tm130640@schools.mk 45 / 100 Трајана Ана Милкова 7 Тоде Хаџи Тефов Весна Китева Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 4 0 200 1 1 13 204 14 150 24 9
2/20/2021 11:59:37 sm700183@schools.mk 45 / 100 Симона Митрова 7 ООУ,,Ристо Шуклев" Сузана Петрова с. Негорци, Гевгел Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 3 13 204 21 75 65 11
2/20/2021 11:18:30 kb973690@schools.mk 44 / 100 Кети Божиноска 7 ООУ Никола Карев Ники Видеска Крушево Крушево Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 3 7 13 #### 6 6320 17 9
2/20/2021 11:21:02 mp760086@schools.mk 44 / 100 Марија Пенева 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Росе Донева-Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 4 4 13 204 8 130 3 9
2/20/2021 11:41:26 ma217230@schools.mk 44 / 100 Мартин Ацевски 7 ООУ Вера Циривири - Трена Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 45 21 13 204 70 45 6 9
2/20/2021 11:43:53 anjanasteska20@gmail.com 44 / 100 Ања Настеска 7 ОУ Кузман Јосифоски Питу Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 1 2 150 1 46 9 204 14 390 99 9
2/20/2021 11:43:56 im392263@schools.mk 44 / 100 Ивана Милошева 7 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 150 3 9 13 204 7639 260 5 9
2/20/2021 11:45:03 meliblagoevska@gmail.com 44 / 100 Меланија Благоевска 7 Кузман Јосифовски Питу Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 0 2 150 1 6 10 204 9 490 7 9
2/20/2021 11:45:05 risteskasara00@gmail.com 44 / 100 Сара Ристеска 7 Кузман Јосифоски-Питу Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 0 2 150 1 6 21 204 9 490 7 9
2/20/2021 11:48:57 ks146417@schools.mk 44 / 100 Константин Стојковски 7 ООУ "Кочо Рацин" Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 5 7 13 349 5 510 7 9
2/20/2021 11:51:06 dv954262@schools.mk 44 / 100 Давор Велјановски 7 Свети Кирил и Методиј Ленче Зајковска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 0 200 1 8 9 204 12 130 7 9
2/20/2021 11:52:09 ps218453@schools.mk 44 / 100 Павел Станковски 7 ООУ „Крсте Мисирков'' Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 125 1 9 9 204 18 150 22 9
2/20/2021 11:52:26 ms142534@schools.mk 44 / 100 Матеј Станковски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 125 1 9 9 204 18 150 22 9
2/20/2021 11:53:02 kj789825@schools.mk 44 / 100 Христина Јанчева 7 ООУ Димката Ангелов Габерот-КавадарцНевенка Чејкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 150 5 27 13 204 0 780 41 9
2/20/2021 11:54:27 dp481704@schools.mk 44 / 100 Дарко Петковски 7 ОУ Елпида Караманди Михајло Ставрески Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 3 1 200 5 18 13 204 11 90 103 9
2/20/2021 11:55:44 cvetanovska2008@gmail.com 44 / 100 Анастасија Цветановска 7 Кузман Јосифоски -Питу Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 1 150 1 34 13 408 12 450 24 9
2/20/2021 11:56:09 iv646511@schools.mk 44 / 100 Илија Велков 7 ООУ Крсте Петков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 400 2 4 13 204 3 258 57 9
2/20/2021 11:56:24 sm480898@schools.mk 44 / 100 Софија Милосавлевиќ 7 ООУ ''Ристо Шуклев'' Негорци Сузана Петрова с. Негорци, Гевгел Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 60 40 36 13 204 0 360 57 9
2/20/2021 11:56:24 nina.balerina.sk@gmail.com 44 / 100 Нина Цветановска 7 ООУ Љубен Лапе Бошко Дамјаноски Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 7 0 150 1 3 13 180 22 130 99 9
2/20/2021 11:56:28 tk345097@schools.mk 44 / 100 Теодора Крстеска 7 "Гоце Делчев"-Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 2 200 45 7 13 216 10 120 8 9
2/20/2021 11:56:31 ds232557@schools.mk 44 / 100 David Saltirovski 7 Koco Racin- Kumanovo Marina Velickovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        8 2 1 200 1 9 27 204 0 390 99 26
2/20/2021 11:58:06 mz107521@schools.mk 44 / 100 Михаил Златановски 7 ООУ Димитар Поп Георгиев Беровски Билјана Ѓоргиевска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 3 7 37 204 39 120 65 9
2/20/2021 11:58:27 damjanzafirov@gmail.com 44 / 100 Дамјан Зафиров 7 ОУ "Кузман Шапкарев" Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 1 1 9 204 15 150 6 9



2/20/2021 11:58:38 tk345097@schools.mk 44 / 100 Теодора Крстеска 7 "Гоце Делчев"-Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 2 200 45 7 13 216 10 120 8 9
2/20/2021 11:58:55 lg941759@schools.mk 44 / 100 Лука Ѓорѓиевски 7 ОУ Рајко Жинзифов Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 20 3 13 204 42 7 3 9
2/20/2021 11:59:21 tk271340@schools.mk 44 / 100 Теодора Христовска 7 ООУ Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 3 200 1 5 13 160 14 25 5 9
2/20/2021 11:59:29 jovanapop6@gmail.com 44 / 100 Јована Попоска 7 Yahya Kemal College, Karpos-Skopje Соња Стевкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 4 7 13 350 1 120 41 9
2/20/2021 11:59:31 os109364@schools.mk 44 / 100 Олгица Смилеска 7 ООУ "Лирија" Ване Новачкоски Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        4 2 0 200 1 1 13 84 20 390 75 9
2/20/2021 11:59:56 dm375851@schools.mk 44 / 100 Доријан Митев Миленковски 7 ООУ "Гоце Делчев" - Виница Јасмина Стоилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 1 21 13 349 5 120 1 9
2/20/2021 12:00:15 elbanibraimi4@gmail.com 44 / 100 Elban Ibraimi 7 ShF,Liria Shpresa Ibraimi Prilep Dollnen Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 1 9 13 300 16 480 7 9
2/20/2021 10:56:06 ek643740@schools.mk 43 / 100 Емилијан Кипријановски 7 Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 30 1 33 204 24 240 7 9
2/20/2021 11:15:26 nv106877@schools.mk 43 / 100 Николина Величковска 7 ООУ Александар Македонски Татјана Ушинова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 -2 0 200 50 9 13 408 38 390 99 9
2/20/2021 11:25:01 mk450598@schools.mk 43 / 100 Мила Харалампијевска 7 Браќа Миладиновци Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 5 0 0 2 13 0 32 0 99 9
2/20/2021 11:41:32 dr743952@schools.mk 43 / 100 Димитрија Ристов 7 ООУ.Димката Ангелов Габерот Ваташа Александра Кузманова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 200 2 1 9 204 4 390 2 9
2/20/2021 11:52:19 dk867342@schools.mk 43 / 100 Деспина Крстева 7 ООУ,,Кирил и Методиј" Јилија Карапуцева С.Стојаково Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 1 10 33 288 9 180 20 9
2/20/2021 11:52:22 Ip133982@shools.mk 43 / 100 Илија Панов 7 ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Јулија Карапуцева Село Стојаково Општина БогданГевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 1 6 33 288 9 180 12 9
2/20/2021 11:53:54 ls624184@schools.mk 43 / 100 Леона Стојковска 7 ООУ „Кочо Рацин“ Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 9 12 13 376 20 390 0 9
2/20/2021 11:54:01 im260638@schools.mk 43 / 100 Иван Матаничков 7 ООУ,,Кирил и Методи,, Јулија карапуцева Село Стојаково Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 1 9 33 288 9 180 8 9
2/20/2021 11:55:14 ms426090@schools.mk 43 / 100 Мануел Шапков 7 ООУ Никола Карев Надица Анастасова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 1 1 9 1 50 390 10 9
2/20/2021 11:56:35 dimitarnikolaj5@gmail.com 43 / 100 Николај Јаневски 7 св.Климент Охридски Марија Лозановска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 1 1 132 95 1 13 1 1 600 99 9
2/20/2021 11:56:37 cobanovdaniel@gmail.com 43 / 100 Daniel Cobanov 7 StivNaumov TaneVurmo Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    4 5 0 200 9 9 13 288 321 390 99 9
2/20/2021 11:56:49 bgavevska@gmail.com 43 / 100 Бојана Гавевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ Билјана Лазарова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             8 2 0 200 5 3 9 204 12 120 99 9
2/20/2021 11:57:02 ad686800@schools.mk 43 / 100 Андреј Доневски 7 ООУ„Кочо Рацин“ Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 200 3 24 13 144 8 130 6 9
2/20/2021 11:59:19 ap729249@schools.mk 43 / 100 Андреа Петковиќ 7 Наум Наумовски Борче Валентина Коруноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 8 1 1100 4 5 13 408 9 390 2 9
2/20/2021 12:01:59 md740319@schools.mk 43 / 100 Марин Димитриев 7 ООУ Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 150 5 9 33 204 39 240 99 9
2/20/2021 11:54:26 fi392643@schools.mk 43 / 100 Fjolla Ismaili 7 25 Maj Egzona Rexhepi Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петровец, Илин    2 2 1 165 125 3 13 536 32 390 99 9
2/20/2021 11:59:21 dijanhalimi9@gmail.com 43 / 100 Dijan Halimi 7 Yahya Kemal Skopje Mevludin Dauti Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 4 1 125 45 3 13 568 28 390 99 9
2/20/2021 11:59:53 to893084@schools.mk 42 / 100 Теодора Огненовска 7 Елпида Караманди Михајло Ставревски Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 2 200 0 1 16 864 0 260 99 9
2/20/2021 11:30:08 al320426@schools.mk 38 / 100 Андреа Лукарова 7 ООУ Лазо Ангеловски Лолита Траковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 8 2 0 200 32 9 13 204 3 390 89 9
2/20/2021 11:31:29 lk268763@schools.mk 38 / 100 Лора Крстевска 7 ООУ ,,Гоце Делчев" Љубица Кузелова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             2 2 1 150 7 90 13 204 #### 120 20 9
2/20/2021 11:47:21 ss937220@schools.mk 38 / 100 Софија Ситновска 7 ООУ св Кирил и Методи од Македонска Станко Јовановски Македонска КаменМакедонска КамБерово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 166 10 4 13 204 19 120 31 9
2/20/2021 11:49:12 ka155227@schools.mk 38 / 100 Христијан Атанасов 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ Благица Милисова Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 198 1 9 13 1008 5 120 70 9
2/20/2021 11:49:18 kristinatodorova21@gmail.com 38 / 100 Кристина Тодорова 7 О.У.Кузман Joсифоски-Питу Билjана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 2 150 1 56 11 204 25 390 25 9
2/20/2021 11:52:53 ak173135@schools.mk 38 / 100 Andrej Kuzev 7 OOU.Braka Miladinovci Blagica Milisova Probishtip Probishtip Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 0 133 0 9 13 204 34 120 3 9
2/20/2021 11:53:56 ba307193@schools.mk 38 / 100 Благоја Атанасов 7 ООУ Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 150 20 3 13 204 14 390 77 9
2/20/2021 11:58:23 lg853093@schools.mk 38 / 100 Лина Гечева 7 ООУ Димитар Миладинов Скопје Бети Стојоска Стојановска
 Скопје Центар Центар (Скопје) 4 5 2 200 9 7 12 204 27 660 2 9
2/20/2021 11:59:07 jd296486@schools.mk 38 / 100 Јана Димитрова 7 Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 -8 1 150 1 1 13 288 2 390 4 9
2/20/2021 11:59:11 tt571199@schools.mk 38 / 100 Теона Тимкова 7 Кочо Рацин Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 4 150 9 3 13 204 7 390 25 9
2/20/2021 11:59:31 lb892040@schools.mk 38 / 100 Luka Bogdanovski 7 OOU dimitar miladinov Beti Stojoska Skopje Centar Центар (Скопје) 2 3 1 200 45 7 39 204 55 390 65 9
2/20/2021 11:59:50 ak211641@schools.mk 38 / 100 Ал Дино Хот 7 ООУ Даме Груев Дамијан Манев Градско Градско Велес, Свети Николе, Бого             4 3 1 150 1 3 33 204 1 720 1 9
2/20/2021 11:59:50 gorgievaanastasija0@gmail.com 38 / 100 Анастасија Ѓоргиева 7 О.У. КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ Мимоза Митиќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 0 0 200 25 5 13 204 0 390 70 9
2/20/2021 11:59:54 markojordanovski19@gmail.com 38 / 100 Марко Јорданоски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 -5 0 200 9 9 13 204 16 130 10 9
2/20/2021 12:00:01 bi871063@schools.mk 38 / 100 Благица Илијева 7 Оу.Св.Кирил и Методиј Кочани Елизабета Ѓорѓиева Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 0 200 1 42 13 208 14 130 0 9
2/20/2021 12:00:03 mb539530@schools.mk 38 / 100 Марија Будимова 7 Даме Груев Градско Дамијан Манев Градско Градско Велес, Свети Николе, Бого             4 3 1 150 1 3 33 204 1 720 12 9
2/20/2021 12:00:25 sn582755@schools.mk 38 / 100 Стефан Николоски 7 Добре Јованоски Билјана Здравеска Прилеп Прилеп
 Прилеп, Крушево, Долнени          4 9 1 250 90 7 21 204 9 390 3 9
2/20/2021 10:58:55 id625552@schools.mk 37 / 100 Искра Деспотовска 7 ООУ Вера Циривири Трена Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 140 20 ### 13 166 56 420 6 9
2/20/2021 11:26:57 ss610505@schools.mk 37 / 100 Сара Спиркоска 7 ООУ Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 28 1 200 9 0 27 204 0 480 41 9
2/20/2021 11:30:25 sm340866@schools.mk 37 / 100 Simona Malceva 7 OUU,,Marsal Tito,,Murtino Sanja Milkova Strumica Strumica Гевгелија, Стар Дојран, Бог                1 3 3 200 40 7 9 44 90 390 99 9
2/20/2021 11:32:07 dj239838@schools.mk 37 / 100 Даријан Јакимовски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 7 4 125 2 10 39 204 9 260 4 9
2/20/2021 11:33:38 ffoxy336@gmail.com 37 / 100 Matej Kijajov 7 Braka Miladinovci Blagica Milisova Probistip Probistip Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 125 230 9 12 204 24 120 11 9
2/20/2021 11:39:22 marko.velichkovski008@gmail.com 37 / 100 Марко Величковски 7 Невена Геогиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 2 200 20 3 13 52 12 120 9 9
2/20/2021 11:41:07 ij587751@schools.mk 37 / 100 Ивона Јурукова 7 ООУ Димо Хаџи Димов Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 2 200 0 0 13 432 0 390 0 9
2/20/2021 11:42:01 sj193543@schools.mk 37 / 100 Самоил Јанкуловски 7 Драга Стојановска Милка Апостоловска Скопје Сопиште Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 0 9 11 204 -18 390 41 9
2/20/2021 11:46:30 sr322679@schools.mk 37 / 100 Сара Радевска 7 О.У. "Елпида Караманди" - Битола Михајло Ставревски Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          8 2 2 125 130 9 13 200 15 240 99 9
2/20/2021 11:49:34 vk118420@schools.mk 37 / 100 Ванеса Костадинова 7 ООУ Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 -8 1 200 90 135 13 288 489 52 4 9
2/20/2021 11:50:50 ivanovski.luka1@gmail.com 37 / 100 Лука Ивановски 7 ООУ Рајко Жинзифов Марина Станоеска скопје кисела вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 200 50 9 4 204 3 150 41 9
2/20/2021 11:51:32 bicanin2441@gmail.com 37 / 100 Страхиња Биќанин 7 Кире Гаврилоски Јане Благица Милеска Донева Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 0 200 20 192 13 449 45 60 449 9
2/20/2021 11:53:21 milkovicmihaela4@gmail.com 37 / 100 Mihaela Milkovic 7 Крсте Мисирков Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 1 150 11 2 13 200 150 130 1150 9
2/20/2021 11:53:44 md672974@schools.mk 37 / 100 Матеј Димитрушев 7 Војдан Чернодрински Росе Донева-Ристујчин Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 7 341 13 168 139 140 169 9
2/20/2021 11:57:59 kk191541@schools.mk 37 / 100 Климент Калпаковски 7 Никола Петров Русински Билјана Сердарска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          8 2 1 200 100 216 13 349 5 30 6 9
2/20/2021 11:58:06 mn541999@schools.mk 37 / 100 Марија Николова 7 Оу,,Коста Рацин'' С.Подареш Драѓи Коцев Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 0 200 90 7 12 48 7 780 12 9
2/20/2021 11:58:12 mm162789@schools.mk 37 / 100 Мартина Мичовска 7 Никола Петров Русински Биљана Сердарска Село Русиново - Б Берово Берово, Делчево, Пехчево,          25 2 1 200 100 3 13 349 5 30 6 9
2/20/2021 11:58:56 mi514969@schools.mk 37 / 100 Матеј Илиевски 7 ООУ "Кочо Рацин" Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 2 2 200 45 9 13 288 16 120 11 9
2/20/2021 11:59:26 mm680418@schools.mk 37 / 100 Михаела Маџевска 7 Блаже Конески Лидија Дувчевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 1 1 200 0 0 13 408 0 390 0 9
2/20/2021 11:59:41 kd167043@schools.mk 37 / 100 Кирил Димовски 7 Крсте Петков Мисирков Душко Циев Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 8 27 13 196 148 30 5 9
2/20/2021 12:00:35 al740721@schools.mk 37 / 100 Алесандар лазороски 7 Ооу Тошо Велков Пепето
 Васка Трендафилова кавадарци кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 1 400 4 9 14 204 62 120 6 9
2/20/2021 12:02:43 sa542612@schools.mk 37 / 100 Симона Андонова 7 ОУ.Св Кирил и Методиј Елизабета Ѓеорѓиева Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          4 2 1 625 20 13 33 204 216 780 5 9
2/20/2021 12:01:26 rego.haskaj@gmail.com 37 / 100 Regis Haskaj 7 Shkolla Fillore "25 Maji" Egzona Rexhepi Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петровец, Илин    2 3 1 150 125 9 13 8 0 0 99 9
2/20/2021 11:38:16 sc844700@schools.mk 36 / 100 Sara Chabukovska 7 ООУ Ванчо Китанов Маја Самарџиска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 7 1 150 50 9 48 288 10 130 99 9
2/20/2021 11:50:17 ad384681@schools.mk 36 / 100 Андреј Димов 7 ООУ Крсте Мисирков Анета Динова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 200 500 3 9 200 15 10 19 9
2/20/2021 11:51:01 simonastojkoska7@gmail.com 36 / 100 Stefan Stojkoski 7 Kuzman josifoski pitu Biljana Mateska Kicevo Kicevo Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 0 100 11 68 4 349 30 390 99 9
2/20/2021 11:53:23 sj330966@schools.mk 36 / 100 Софија Јакимоска 7 ООУ „Климент Охридски“ - Прилеп Лидија Карапееска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 2 125 7 5 9 408 9 130 19 9
2/20/2021 11:53:29 ji566963@schools.mk 36 / 100 Јована Илијоска 7 ООУ "Климент Охридски" Лидија Карапееска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 2 125 7 5 9 408 9 130 19 9
2/20/2021 11:54:05 ts115736@schools.mk 36 / 100 Теа Споа 7 ООУ.Ј.Х.Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 8 2 2 200 45 120 9 376 13 260 99 9
2/20/2021 11:56:08 kk537438@schools.com 36 / 100 ХРИСТИЈАН КОЧОСКИ 7 О.У Никола Карев Крушево Ники Видеска Крушево Крушево Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 1 200 10 16 9 350 16 780 70 9
2/20/2021 11:56:10 dg958628@schools.mk 36 / 100 Драган Герасимовски 7 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 0 1 400 2 9 39 432 0 432 99 9
2/20/2021 11:57:18 ta284148@schools.mk 36 / 100 Tea Апостолоска 7 ООУ Партенија Зографски Билјана Р Грујовска Скопје сопиште Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 200 3 59 15 372 4 180 41 9
2/20/2021 11:59:06 dt891306@schools.mk 36 / 100 Даниел Тренчески 7 ООУ Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 1 200 25 81 33 350 25 130 3 9
2/20/2021 11:31:34 ip472473@schools.mk 32 / 100 Ивона Пецева 7 Коста Рацин Драган Коцев Радовиш Подареш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                12 2 2 125 1 72 13 348 4 240 4 9
2/20/2021 11:40:16 elenarozika@gmail.com 32 / 100 Елена Крстеска 7 ОУ Кузман Јосифоски Питу Билјана Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 0 2 150 1 6 10 204 14 390 7 9
2/20/2021 11:47:59 jelenagnjatovik@gmail.com 32 / 100 Јелена Гњатовиќ 7 Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 1 20 9 204 -5 150 14 12
2/20/2021 11:48:12 magipetkova77@gmail.com 32 / 100 Магдалена Петкова 7 ООУ ,, Владо Кантарџиев“ Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 200 1 20 9 204 -5 150 14 12
2/20/2021 11:57:21 jp553355@schools.mk 32 / 100 Јана Павлоска 7 Св.Климент Охридски Драчево Марија Лозаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 7 0 150 1 12 13 127 3 390 37 9
2/20/2021 11:59:40 alehander2008mario@gmail.com 32 / 100 Алехандер МариПеткоски 7 11-ти Октомври Николина Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 44 2 150 1 7 9 350 14 120 99 24
2/20/2021 12:00:25 dr120569@schools.mk 32 / 100 Драгана Трајковска 7 ООУ Наум Охридски Даниела димишковска Скопје Гази баба Гази Баба, Петровец, Илин    2 2 3 133 1 7 14 2 #### 360 6 9
2/20/2021 11:32:39 martintrajceski57@gmail.com 31 / 100 Мартин Трајчески 7 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 200 9 7 9 228 19 780 4 13



2/20/2021 11:41:00 md127727@schools.mk 31 / 100 Матеа Доневска 7 ООУ Видое Подгорец Струмица Васка Едровска Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                8 2 0 200 3 9 13 168 14 450 91 9
2/20/2021 11:42:01 am397809@schools.mk 31 / 100 Анастасија Милева 7 О.О.У. ,,Димитар Влахов" Марија Петровска Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  100 2 1 2525 2 9 13 408 38 150 4 9
2/20/2021 11:47:19 frosebogeska15@gmail.com 31 / 100 Фросина Богеска 7 ООУ:Кочо Рацин Јованка Велјаноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 1 1 400 4 3 13 168 1 240 14 9
2/20/2021 11:51:53 dv170789@schools.mk 31 / 100 Дејан Војнески 7 О.У„Кузман Јосифоски-Питу“ Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    4 2 2 125 7 336 9 204 86 60 7 9
2/20/2021 11:51:54 hanamarko05@gmail.com 31 / 100 Хана Марковска 7 ООУ "Кочо Рацин" Весна Бојаџиева Скопје Центар Центар (Скопје) 4 0 2 200 5 5 9 204 14 390 0 9
2/20/2021 11:52:36 mn605240@schools.mk 31 / 100 Матеја Ничевска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        9 2 1 105 1 9 9 295 18 390 38 9
2/20/2021 11:58:39 an123277@schools.mk 31 / 100 Антонела Николовска 7 ООУ ,,Ванчо Прке“ Блаже Колевски Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 1 0 200 43 100 9 204 14 120 3 9
2/20/2021 11:58:46 mi114639@schools.mk 31 / 100 Мартин Илиевски 7 ООУ Илинден Снежана Златковска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        2 9 0 150 50 55 9 204 756 720 99 9
2/20/2021 11:59:26 ps376428@schools.mk 31 / 100 Петар Стојаноски 7 ОУ"Христо Узунов,,-Охрид Ирена Бачева Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 0 75 11 7 9 1 19 390 89 9
2/20/2021 11:59:36 draganaminova9@gmail.com 31 / 100 Драгана Минова 7 ОУ.СВ.Кирил и Методиј Елизабета Ѓоргиева Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          8 2 0 200 20 9 13 576 20 780 99 26
2/20/2021 12:00:49 jp600292@schools.mk 31 / 100 Jovana Pavleska 7 Kole Nedelkovski Lena Stojanovska Skopje Centar Центар (Скопје) 4 2 2 2500 50 1 9 204 686 90 19 9
2/20/2021 10:56:46 tstoilkov7@gmail.com 30 / 100 Томе Стоилков 7 Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 132 50 679 16 135 28 120 17 9
2/20/2021 11:09:25 em552073@schools.mk 30 / 100 Евгенија Митревски 7 ,,Гоце Делчев''-Битола Марина Јаковлевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          8 10 1 125 5 5 36 4 9 130 16 9
2/20/2021 11:16:04 en318793@schools.mk 30 / 100 Емилија Николова 7 Страшо Пинџур Јасмина Димова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 200 45 51 33 295 28 780 13 9
2/20/2021 11:41:49 KJ704633@SCHOOLS.MK 30 / 100 Христијан Јевтиќ 7 Партенија Зографсски Билјана Грујовска Скопје Киела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 125 20 0 12 354 0 210 0 9
2/20/2021 11:47:02 tonevskag1@gmail.com 30 / 100 Дамјан Тоневски 7 ООУ "Вера Јоциќ",Скопје Миленица Малинова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 16 1 200 2 2 5 0 0 0 41 9
2/20/2021 11:47:52 mg805602@schools.mk 30 / 100 Mihaela Georgievska 7 Dame Gruev Marina Simonovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 1 150 50 9 33 170 12 300 41 9
2/20/2021 11:47:52 jd402852@schools.mk 30 / 100 Јована Димовска 7 ООУ Димитар Македонски Ана Арсиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 1 2 150 20 12 9 180 225 780 99 9
2/20/2021 11:51:12 sp236170@schools.mk 30 / 100 Срна Поповска 7 Ј.Х.Песталоци Даниела Нацев Скопје Центар Центар (Скопје) 4 7 2 366 5 216 3 244 13 390 99 9
2/20/2021 11:52:09 kb645959@schools.mk 30 / 100 Христијан Бунчески 7 ПОУ Јонче Крежески Елена Лотеска Струга Општина СтругаОхрид, Дебрца, Белчишта,          4010 2 1 200 50 0 9 288 0 150 7 9
2/20/2021 11:52:33 pm911411@schools.mk 30 / 100 Павле Митров 7 ООУ „Ристо Шуклев“ Сузана Петрова с.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 4900 5 13 9 180 8 60 41 9
2/20/2021 11:54:54 av870321@schools.mk 30 / 100 Александар Венев 7 ОУ Св.Климент Охридски Марија Лозаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 1 150 25 6 39 84 #### 390 #### 9
2/20/2021 11:56:25 vg323156@schools.mk 30 / 100 Вања Георгиев 7 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 4 3 1 200 0 0 9 0 0 60 1859 9
2/20/2021 11:56:33 vm218333@schools.mk 30 / 100 Верица Мурџева 7 ООУ „Ристо Шуклев“ Сузана Петрова с.Негорци, ГевгелиГевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 4900 5 13 9 180 0 60 41 9
2/20/2021 11:58:04 zs924064@schools.mk 30 / 100 Зорица Стевоска 7 О.У.Св.Наум Охридски-Пештани Василика Охрид ОХРИД Охрид, Дебрца, Белчишта,          4 2 1 150 15 27 42 344 40 210 10 9
2/20/2021 11:58:41 km838165@schools.mk 30 / 100 Христина Митевска 7 ООУ Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 2 1 125 50 100 37 2448 0 100 8 9
2/20/2021 11:58:46 jt798836@schools.mk 30 / 100 јоана трајковска 7 кочо рацин сузана тодоровска скопје петровец Гази Баба, Петровец, Илин    4 1 4 150 90 9 9 288 146 390 99 9
2/20/2021 11:59:40 st729140@schools.mk 30 / 100 Стефан Трајковски 7 ООУ.Лазо Трповски Весна Тодоровиќ Скопје Општина КарпошКарпош, Ѓорче Петров, Сар    8 2 0 150 5 189 9 876 7 150 99 9
2/20/2021 12:00:18 pd403591@schools.mk 30 / 100 Петар Димитковски 7 ООУ ,,Ванчо Китанов" Маја Самрџиски Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          3 2 2 25 8 3 12 354 60 720 99 9
2/20/2021 11:39:50 sudenshehapii@gmai.com 30 / 100 Suden Shehapi 7 Istikball Jehona Neziri Tetovë Tetovës Тетово, Џепџиште, Теарце,        102040 2 1 200 25 0 33 #### 0 210 65 9
2/20/2021 11:50:31 gn401535@schools.mk 26 / 100 Гордан Николиќ 7 Браќа Миладиновци Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 1 0 200 60 7 13 200 0 0 0 7
2/20/2021 12:00:19 tn577452@schools.mk 26 / 100 Теодор Николовски 7 ООУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ''Илинден Данче Нацевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    2 1 2 150 3 7 13 12 12 390 11 9
2/20/2021 10:54:12 tj851690@schools.mk 25 / 100 Теофил Јанев7 7 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             4 5 2 100 1 1 12 1 1 2 2 9
2/20/2021 11:12:16 ljuben.eft@gmail.com 25 / 100 Љубен Ефтимовски 7 ООУ Коле Неделковски Лена Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 8 30 1 175 50 36 13 239 19 900 6 9
2/20/2021 11:18:19 ik585760@schools.mk 25 / 100 Ивана Колиќ 7 Вера Циривири-Трена Ангела Стојковсака Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 0 250 1 126 9 270 34 120 7 9
2/20/2021 11:23:43 sn493573@schools.mk 25 / 100 Simona Nakevska 7 OOY Aleksandar Makedonski Tatjana Ushinova Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 8 2 2 100 20 9 13 314 2 5 10 9
2/20/2021 11:31:17 suklevaverica@gmail.com 25 / 100 Верица Шуклева 7 Владо Кантарџиев Јасмина икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                1040 #### 1000 200 50 9 13 350 25 260 3 9
2/20/2021 11:32:42 aleksovrade92@gmail.com 25 / 100 Раде Алексов 7 Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                102040 5 1000 200 50 9 13 350 25 260 3 9
2/20/2021 11:32:44 liljanamajstorova@gmail.com 25 / 100 Лилјана Мајсторова 7 ООУ Владо Кантаџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                102040 5 1000 200 50 9 13 180 25 260 3 9
2/20/2021 11:48:13 kj700765@schools.mk 25 / 100 Кирил Јорданов 7 ООУ "Ванчо Прќе" Штип Кокан Радев Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  4 1 0 150 24 231 13 408 12 80 17 9
2/20/2021 11:52:47 eg460054@schools.mk 25 / 100 Елена Ѓоргичкова 7 Никола Карев Надица Анастасова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 1 150 75 1 13 408 3 200 169 10
2/20/2021 11:55:43 mariokrstevski1998@gmail.com 25 / 100 Марио Крстевски 7 Ѓорче Петров Љиљана Милеска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    2 2 2 125 25 3 13 1428 5 90 5 9
2/20/2021 11:58:59 db783306@schools.mk 25 / 100 Давид Богоески 7 О.О.У. „Димо Хаџи Димов“ Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 200 5 15 13 349 -171 390 58 30
2/20/2021 11:59:11 ak310426@schools.mk 25 / 100 Ана Кољачкова 7 ООУ Григор Прличев Мартина Христова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 5 0 132 5 5 9 204 176 60 70 9
2/20/2021 12:00:30 st619023@schools.mk 25 / 100 Стефанија Тодоровска 7 ООУ.Ванчо Прќе Сузана Цветковска Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          0 10 1 133 9 3 13 352 8 180 3 9
2/20/2021 12:06:40 lb517416@schools.mk 25 / 100 Lejla Bihorac 7 Ismail Qemali Nadica Blaževska Skopje Čair Чаир, Шуто Оризари, Чучер    34 2 0 150 90 4 39 204 24 4260 10 9
2/20/2021 12:12:20 st6129023@gmail.com 25 / 100 Стефанија Тодоровска 7 ООУ.Ванчо Прќе Сузана Цветковска Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          0 10 1 133 9 3 13 352 33 180 3 9
2/20/2021 10:50:06 lt193559@schools.mk 24 / 100 Лука Тасев Насев 7 О.О.У. Гоце Делчев Данче Нацевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    8 1 1 200 45 0 12 0 69 150 5 9
2/20/2021 11:19:34 ab482635@school.mk 24 / 100 Анастасија Божиновска 7 ООУ.Наум Охридски-Црешево Даниела Димишковска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 9 1 125 20 0 0 0 0 600 0 9
2/20/2021 11:21:37 iz141083@schools.mk 24 / 100 Ива Здравковска 7 ООУ Гоце Арнаудов Данче Нацевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    2 2 1 150 50 3 16 2448 28 60 3 9
2/20/2021 11:21:46 rc785767@schools.mk 24 / 100 Ристе Чавдаров 7 Владо Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 5 1 2500 5 0 9 194 20 300 11 9
2/20/2021 11:35:27 pecevdimitar2008@gmail.com 24 / 100 Димитар Пецев 7 Васил Главинов Билјана Тодоровска Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             4 2 0 125 6 6 9 153 -2 360 239 9
2/20/2021 11:38:01 dg916198@schools.mk 24 / 100 Даријан Ѓорѓиоски 7 ООУ ,,Кузман Шапкарев" Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 125 0 0 12 153 0 130 0 9
2/20/2021 11:38:11 ms585051@schools.mk 24 / 100 Матеа Саздов 7 Владо Тасевски Мирјана Николовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    13 2 0 200 90 81 5 80 14 270 5 9
2/20/2021 11:38:15 ma806481@schoolss.mk 24 / 100 Мелани Алексовска 7 ООУ ''Кузман Шапкарев" Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 125 0 0 12 153 0 130 0 9
2/20/2021 11:39:14 ta648183@schools.mk 24 / 100 Тијана Атанасова 7 ООУ Климент Охридски Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 4 1 2525 2 36 33 8 12 390 5 9
2/20/2021 11:42:51 da289018@schools.mk 24 / 100 Дарија Арсовска 7 ООУ Кузман Шапкарев Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 0 125 0 0 12 349 0 130 0 9
2/20/2021 11:49:07 atanasovatijana28@gmail.com 24 / 100 Тијана Атанасова 7 ООУ Климент Охридски Миравци Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 4 1 2535 2 36 33 8 12 390 5 9
2/20/2021 11:50:58 im160322@schools.mk 24 / 100 Ива Митовска 7 ООУ ИЛИНДЕН Рајна Јакимовска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        35 2 2 200 5 67 45 192 1 390 13 9
2/20/2021 11:51:02 ls689740@schools.mk 24 / 100 Леонид Стефановски 7 О.У Ацо Шопов Елена Златкова Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    16 2 1 125 2 9 21 2448 25 450 5 9
2/20/2021 11:51:20 mm332922@schools.mk 24 / 100 Марија Миленковска 7 ООУ"Крсте Мисирков" Анета Смилевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    4 2 3 108 50 108 33 48 22 390 11 9
2/20/2021 11:51:47 kg792869@schools.mk 24 / 100 Христијан Ѓоршевски 7 ОУ'Александар Турунџев'-Кукуречани Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 1 1 156 35 9 9 0 0 120 25 9
2/20/2021 11:52:25 mn438002@schools.mk 24 / 100 Марија Наунчева 7 ООУ ,,Гоце Делчев'' н.Илинден Данче Нацевска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    25 2 3 200 25 21 9 365 2 390 86 9
2/20/2021 11:54:23 se452840@schools.mk 24 / 100 Semi Eminovski 7 Panajot Ginovski Mirjana Markovska Dimovik Skopje Butel Чаир, Шуто Оризари, Чучер    8 2 1 150 50 11 12 432 00 60 99 26
2/20/2021 11:55:19 ss717900@schools.mk 24 / 100 Софи Шеровска 7 ОУ"Александар Турунџев"-Кукуречани Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          8 2 1 150 0 9 33 143 4 390 99 26
2/20/2021 11:55:20 bi324489@schools.mk 24 / 100 Брајан Иванов 7 ООУ,,Ванчо Прќе" Блаже Колевски Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          4 6 1 132 90 3 9 288 60 390 22 9
2/20/2021 11:55:51 tm525721@schools.mk 24 / 100 Теодор Митиќ 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Ирена Станкова Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 9 1 1005 6 120 16 170 #### 390 25 9
2/20/2021 11:58:12 steffan.mitrevski123@gmail.com 24 / 100 Стефан Митревски 7 ООУ „Славко Лиумбарковски“- Новаци Николина Даралијовска СаботкБитола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          8 2 1 125 15 3 33 350 0 390 2 9
2/20/2021 11:58:14 kikooolaz@gmail.com 24 / 100 Кристијан Лазовски 7 ОУ Димитар Миладинов Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 45 27 9 240 32 390 3 13
2/20/2021 11:58:29 kikooolaz@gmail.com 24 / 100 Кристијан Лазовски 7 ОУ Димитар Миладинов Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 45 27 9 240 32 390 3 13
2/20/2021 11:58:53 kikooolaz@gmail.com 24 / 100 Кристијан Лазовски 7 ОУ Димитар Миладинов Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 4 2 1 200 45 27 9 240 32 390 3 13
2/20/2021 11:59:17 ss364431@schools.mk 24 / 100 Софија Стојанова 7 Крсте Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                16 2 1 125 45 3 39 81 19 300 5 9
2/20/2021 11:59:30 sm434627@schools.mk 24 / 100  Стефан Младеновски 7 Владео Кантарџиев Јасмина Икономова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 2 0 125 50 9 21 164 16 360 10 9
2/20/2021 12:00:13 gp975696@schools.mk 24 / 100 Горјан Пројковски 7 ОУ "Страшо Пинџур" Скопје Виолета Пандиловска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 2 0 150 45 3 9 432 1 390 6 9
2/20/2021 11:28:27 hm519515@schools.mk 24 / 100 Havushe Muharemi 7 Istikball Jehona Neziri Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        25 2 1 125 90 27 24 216 0 780 0 9
2/20/2021 11:28:44 rs70061@schools.mk 24 / 100 Reuda Sulejmani 7 Istikball Jehona Neziri Tetova Tetoves Тетово, Џепџиште, Теарце,        25 2 1 125 90 27 24 216 0 780 0 9
2/20/2021 11:53:44 eb957845@schools.mk 24 / 100 Erblin Bafqari 7 Istikball Jehona Neziri Tetovo Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        1040 16 0 125 50 3 12 180 1 390 99 9
2/20/2021 12:01:32 anesrexhepi90@gmail.com 24 / 100 amra rexhepi 7 Toli Zordumis Kumanov Selver Abazi Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        2 2 1 125 5 3 33 377 -15 330 65 9
2/20/2021 12:13:24 td963958@schools.mk 20 / 100 Тијана Данаиловиќ 7 ООУ Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             30 2 0 125 2 7 17 204 -315 260 455 30
2/20/2021 11:55:25 aa992843@schools.mk 19 / 100 Анастасија Аневска 7 ООУ Кузман Јосифовски Питу Петар Филиповски Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 2 100 125 7 3 13 152 20 120 10 11
2/20/2021 11:56:04 nm258685@schools.mk 19 / 100 Никола Митровски 7 Коле Канински Наташа Гареска Василевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          4 2 0 150 25 9 13 359 37 2 0 12
2/20/2021 11:58:54 id550692@schools.mk 19 / 100 Ива Давидовска 7 Основно Општинско училисте Христијан  Милка Петковска Крива Паланка Општина РанковКрива Паланка, Кратово и Р        15 9 0 375 1 1 6 720 2 360 3 9
2/20/2021 11:06:54 ma464435@schools.mk 18 / 100 Matej Atanasoski 7 ООУ Климент Охридски Наташа Џинго Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          0 0 0 200 50 0 16 0 13 90 0 9



2/20/2021 11:11:13 viktorsiljanoski7@gmail.com 18 / 100 Виктор Сиљаноски 7 О.У.Кузман Јосифоски Питу - Кичево Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј,    8 2 2 125 50 9 9 192 22 260 3 9
2/20/2021 11:19:20 im531742@schools.mk 18 / 100 Ива Марковска 7 ,,ООУ Гоце Делчев ,, Данче Нацевска Скопје О.Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    4 4 4 2525 9 15 36 100 13 360 17 9
2/20/2021 11:26:01 dn39857@schools.mk 18 / 100 Димитриј Ничевски 7 ООУ Никола Карев Ники Видеска крушево крушево Прилеп, Крушево, Долнени          3 2 0 150 65 224 12 2 4 30 3 9
2/20/2021 11:26:32 on562121@schools.mk 18 / 100 Оливера Николовска 7 Браќа Миладиновци Гордица Миленковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        16 2 0 260 20 0 33 288 36 120 3 9
2/20/2021 11:26:33 ml434952@schools.mk 18 / 100 Матеја Лавчанска 7 ОУ "Александар Турунџев" С.КукуречаниКатица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          20 1 1 225 50 9 12 200 25 390 3 9
2/20/2021 11:32:57 dn451735@schools.mk 18 / 100 Даниел Николовски 7 Александар Турунџев Катица Бошевска Битола Општина БитолаБитола, Ресен, Бистрица, Н          25 0 1 150 20 9 33 80 19 180 5 9
2/20/2021 11:48:31 davkovjovan@gmail.com 18 / 100 Јован Давков 7 Невена Георгиева-Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела вода Кисела Вода, Студеничани    25 2 0 850 90 6 3 248 51 450 19 9
2/20/2021 11:49:58 angeljovanvski84@gmail.com 18 / 100 angel Jovanovski 7 OOU koco Racin Suzana Todorovska Skopje Petrovec
 Карпош, Ѓорче Петров, Сар    4 1 4 150 2 30 9 288 26 150 14 9
2/20/2021 11:58:18 mk910863@schools.mk 18 / 100 Максим Котев Стоименов 7 Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    25 7 1 125 30 0 33 432 0 390 18 9
2/20/2021 11:58:19 dz624208@schools.mk 18 / 100 Dimitar Zmejkoski 7 ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески Прилеп Долнени Прилеп, Крушево, Долнени          510204080 7 1 104 20 4 33 349 2 360 4 9
2/20/2021 11:58:27 ms703508@schools.mk 18 / 100 Михаил Станковски 7 ООУ,,Стив Наумов" Олгица Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    48 2 2 125 4 27 9 12 36 120 3 9
2/20/2021 11:59:19 kz286989@schools.mk 18 / 100 Христијан Златановски 7 ОУУ Крсте Мисирков Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        5 2 360 125 50 0 21 847 0 390 3 9
2/20/2021 12:00:08 ptanev2010@gmail.com 18 / 100 Елена
 Танева 7 ОУУ Крсте Петков Мисирков Виолета Точева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                3 2 2 134 100 186 9 564 3 150 30 9
2/20/2021 12:01:03 az331219@schools.mk 18 / 100 Андреј Живковски 7 ООУ"Кочо Рацин"Куманово Марина Величковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        12 9 1 150 18 15 39 5 8 200 12 9
2/20/2021 12:01:37 anastasijajakimovska2008@gmail.com 18 / 100 Anastasiaj Jakimovska 7 ООУ Јоаким Крчовски Igor velinovski
 Kriva palanka Kriva palanka Крива Паланка, Кратово и Р        4 21 0 400 ### 56 12 2448 5 13 654 9
2/20/2021 10:50:33 ls231339@schools.mk 13 / 100 Лука Стојановски 7 Св. Климент Охридски Марија Лозаноска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    1 42 1 4 1 2 3 4 1 60 3 13
2/20/2021 11:02:38 sd600615@schools.mk 13 / 100 Стефан Дојчиноски 7 Блаж Конески Игор Богданоски Прилеп Прлеп Прилеп, Крушево, Долнени          5 4 3 200 5 12 13 180 10 140 11 10
2/20/2021 11:07:03 dv634846@schools.mk 13 / 100 Deana Vojneska 7 O. U. Vanco Nikoleski Cveta Andreska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          8 2 2 133 45 9 13 2 10 420 3 26
2/20/2021 11:47:38 ana.trajkovska2008@gmail.com 13 / 100 Ана Трајковска 7 ООУ Крсте Мисирков Весна Станковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        4 0 0 2525000 -50 4 9 204 16 390 3 26
2/20/2021 11:04:56 mg456983@schools.mk 12 / 100 Мики Грнчески 7 О.У.Ванчо Никилески Цвета Андреска Охрид охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          2 29 7 150 5 12 9 #### 26 780 11 9
2/20/2021 11:13:04 apostolmitrov@19.com 12 / 100 apostol mitrov 7 krste misirkov Aneta dinova gevgelija gevgeliska strum  Гевгелија, Стар Дојран, Бог                200 9 2 225 45 24 20 288 342 120 12 9
2/20/2021 11:19:41 mk281319@schools.mk 12 / 100 Mario Kostovski 7 Naum Ohridski Bulacani Daniela Dimiskovska skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    7 16 2 150 50 48 33 2448 18 300 12 9
2/20/2021 11:20:34 kk497149@schools.mk 12 / 100 Кристина Кирковска 7 ООУ Свети Климент Охридски-Бутел Ана Димовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    2 2 1 100 5 42 35 72 24 300 11 13
2/20/2021 11:25:07 bp751810@schools.mk 12 / 100 Борјан Петрески 7 ООУ"Гоце Делчев"-Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          25 1 1 200 90 9 9 288 14 390 10 13
2/20/2021 11:28:47 tm687440@schools.mk 12 / 100 Теа Митковска 7 Наум Охридски Црешево Даниела Димишковска Скопје Гази баба Гази Баба, Петровец, Илин    40 7 2 175 50 9 33 2448 18 360 12 9
2/20/2021 11:28:56 anesakominovska2008@gmail.com 12 / 100 Анеса Коминовска 7 Гоце Делчев Катерина Ивановска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          20 4 10 400 20 50 36 576 6 780 99 26
2/20/2021 11:37:15 mn379864@schools.mk 12 / 100 Mila Nachevska 7 ОУ ВЕРА ЈОЦИЌ Milenica Malinova Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    8 2 0 200 25 2 9 45 45 23 6 6
2/20/2021 11:41:06 ad596252@schools.mk 12 / 100 Ана Димитровска 7 ,,ООУ Кочо Рацин" Винограда Лешоска Блатец, Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          4 9 3 200 20 27 33 143 4 360 7 13
2/20/2021 11:56:26 pb569332@schools.mk 12 / 100 Благојче Петрески 7 Кузман Шапкарев Јулија Бекриќ Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    2 9 6 125 9 16 12 54 23 160 15 32
2/20/2021 11:57:51 am188911@schools.mk 12 / 100 Ана Малчова 7 ООУ“Гоце Делчев“Виница Светлана Методиева Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          25 0 2 400 20 30 39 2538 27 680 12 9
2/20/2021 11:59:19 ms608434@schools.mk 12 / 100 Магдалена Стојкоска 7 ООУ КИРО ГЛИГОРОВ СКОПЈЕ Павлинка Цонева СКОПЈЕ ЦЕНТАР Центар (Скопје) 5 5 3 2525 20 9 36 244 96 390 69 9
2/20/2021 12:00:14 la406429@schols.mk 12 / 100 Лаура Атанасова 7 ООУ Гоце Делчев Данче Каранфиловска Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          15 -4 0 150 20 40 33 399 27 780 4 9
2/20/2021 11:45:51 lf105458@schools.mk 12 / 100 Leart Fejzullahu 7 25 Maji Shehide Ferati Shkup/Hasanbeg Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    525507580 5 0 300 50 0 33 288 0 0 0 9
2/20/2021 11:36:52 mk404198@schools.mk 7 / 100 Михаил Крстески 7 ООУ Гоце Делчев Билјана Попоска Филипова Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          55 7 180 125 20 18 12 204 28 780 1 78
2/20/2021 11:34:24 er586022@schools.mk 6 / 100 Елена Роческа 7 Блаже Конески Игор Богданоски Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          4 2 2 2020 16 0 5 0 0 780 0 13
2/20/2021 11:38:35 ki960536@schools.mk 6 / 100 Кристијан Илиевски 7 Оу„Славко Лумбарковски" Николина Даралијовска СаботкБитола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          16 2 0 125 100 12 33 80 37 260 10 13
2/20/2021 11:48:17 as663956@schools.mk 6 / 100 Анастасија АракСаркисиан 7 ОУ. Круме Кепески - Кисела Вода, СкопјеЛуина Панева Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    4 1 2 50 50 9 39 240 4 480 7 11
2/20/2021 11:23:01 amraosmani1@gmail.com 6 / 100 Amra Osmani 7 Fan Noli Ferija Nazifi Fshati trebosh Zhelines Тетово, Џепџиште, Теарце,        25 9 1 125 15 120 32 288 140 5 5 6
2/20/2021 10:44:02 mp805924@schools.mk 0 / 100 Марија Петрушевска 7 ООУ,,Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    10 23 2 150 70 6 36 8 6 780 14 26
2/20/2021 11:06:40 martinarujkovska20@gmail.com 0 / 100 Мартина Рујковска 7 ООУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Лазар Ангеловски Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                25 1 0 2500 22 1 12 7 0 780 2 26
2/20/2021 11:29:04 slavijan4eto.k@hotmail.com 0 / 100 Slavijan Kovacev 7 Nikola Karev Nadica Atanasova Radovis Radivis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                55 5 4 2500 5 12 36 8 23 13 12 8
2/20/2021 11:17:13 alejna@gmail.com 0 / 100 Nene beebe 7 nf halil shkup sedi Тетово, Џепџиште, Теарце,        45 35 6 5 67 45 35 67 89 67 56 57
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